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28 – SIVUA, JOTKA TULEVAT 
MUUTTAMAAN KOKO ELÄMÄSI!

Olisiko realiteetteja, joihin en ole tähän 
mennessä vakavasti suhtautunut? 

Pelkäänkö todella jotain? Olisinko 
kulkemassa kuin syksyistä jäätä, jonka 

ohuen, kiiltävän pinnan luulen kestävän, 
mutta joka voi murtua millä hetkellä tahansa 

– ja alla on tumma syvyys?

Mutta enemmänkin: onko levottomuuteni, 
rauhattomuuteni, aiheutunut vain siitä, etten 

tiedä asioita? 

Tiesitkö, SINUN RAUHATTOMUUTEESI 
ON OLEMASSA SYY? Jokin sinussa 
TIETÄÄ, ettei suhteesi Jumalaan ole 
kunnossa! Raamattu kertoo osuvasti: 

Jumalattomat pakenevat, vaikka ei kenkään aja  
takaa (Snl.28:1)”...

Älä pakene enää, vaan LUE TÄMÄ 
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TERVETULOA TODELLISUUTEEN, JOKA ON TARUAKIN 
IHMEELLISEMPÄÄ

Luuk.12:16-20 ”Rikkaan miehen maa kasvoi hyvin. Niin hän mietti 
mielessään ja sanoi: ”Mitä minä teen, kun ei minulla ole, mihin 
viljani kokoaisin?” Ja hän sanoi: ”Tämän minä teen: minä revin 

maahan aittani ja rakennan suuremmat ja kokoan niihin kaiken eloni 
ja hyvyyteni; ja sanon sielulleni: sielu, sinulla on paljon hyvää 

tallessa moneksi vuodeksi; nauti lepoa, syö, juo ja iloitse.” Mutta 
Jumala sanoi hänelle: ”Sinä mieletön, tänä yönä sinun sielusi 

vaaditaan sinulta pois; kenelle sitten joutuu se, minkä olet 
hankkinut?”

Hebr.9:27-28 ”Ja samoin kuin ihmiselle on määrätty, että heidän 
kerran on kuoleminen, mutta sen jälkeen tulee tuomio, samoin 
Kristuskin, kerran uhrattuna ottaakseen pois monien synnit, on 

toistamiseen ilman syntiä ilmestyvä pelastukseksi niille, jotka häntä 
odottavat.

Synti on syyllisyyttä Jumalan edessä! Syyllisyys tekee 
rauhattomaksi, levottomaksi. Jos ei ole Jumalaa, miksi sydämesi 
on niin levoton, ahdistunut? Jos ei ole Jumalaa, miksi kuitenkin koet 
syyllisyyttä Hänen edessään? Miksi koet vaivautuneisuutta, jos joku 

tulee ja kertoo sinulle Jumalasta? 

Miksi oikeastaan välttelet Häntä? Miksi taistelet jotakin sellaista 
vastaan, mitä ei mielestäsi ole olemassa? Katso nyt vihdoin itseäsi 

REHELLISESTI ja myönnä: SINÄ OLET PARAS TODISTE 
JUMALAN OLEMASSAOLOSTA!
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Kohta maailmassa käydään ennen näkemättömiä suuria verisiä sotia! Mitään sellaista ei 
kuitenkaan ole tapahtumassa, josta ei ikiaikojen Jumala olisi Raamatussa jo ennakkoon 
ilmoittanut. Uskotko?

Monet pitävät ”omaksi turmiokseen” Raamattua vain satukirjana, vaikka tuo jo tuhansia 
vuosia sitten kirjoitettu kirjakokoelma kiistattomasti on toistumiseen osoittautunut niiden 
käsissä jotka ovat sitä tutkineet, paikkansapitäväksi niin historiallisesti kuin koskien 
myöskin ennustuksia jotka ovat toteutuneet ja ovat parhaillaan toteutumassa.

Monet pitävät Raamattua vain satukirjana mitä erilaisimmista syistä johtuen. Jotkut eivät 
usko Raamatun olevan Jumalan ilmoitus ihmisille siitä yksinkertaisesta syystä, että ne 
jotka ovat sanoneet elävänsä tuon kirjan mukaan ovat niin surkeasti epäonnistuneet 
elämässään, ja sen sijaan, että olisivat käytöksellään tuoneet maailmaan rauhaa sekä 
lähimmäisenrakkautta, ovatkin omalla toiminnallaan vain lisänneet sotaa ja ahdistusta 
maapallolla. Monien mielestä Raamattu on vain käsikirja niille, jotka tahtovat lisää valtaa. 
Valitettavasti tämä pitää liian monesti paikkansa: se on siis totta, eikä totuus pala 
tulessakaan...

Kristikansa on surkeasti epäonnistunut Jumalan sanoman eteenpäin viemisessä ja historia 
on täynnä veritekoja joita ollaan tehty kristillisyyden nimissä. Tällä hetkellä Amerikan 
Yhdysvallat väittää olevansa kristitty maa ja kuitenkin samanaikaisesti lähes 
tyrannimaisesti polkee jalkoihinsa vähemmistökansoja ja suuri sota, joka käydään 
lähitulevaisuudessa (on mahdotonta ennustaa vuosilukua) on sota, jossa Amerikan 
Yhdysvallat on pääesiintyjän roolissa. Yleisesti ottaen kristillisyys on saanut otsaansa 
leiman joka ei totisesti ole Raamatusta nouseville periaatteille eduksi, vaan häpeäksi.

Tekeekö kuitenkaan kaikki edellä mainittu Raamatun vain satukirjaksi? Ei tietenkään! Jos 
joku väittää olevansa kristitty, eikä elä kuten Raamattu opettaa, on hän vain valehtelija 
matkalla helvettiin. Jos joku ei elä Raamatun ohjeiden mukaisesti, vaikka väittäisikin niin, 
totuus on silloin ettei vika ole Raamatussa vaan hänessä, joka väittää olevansa jotakin 
muuta kuin todellisuudessa on. Tämä on myös totuus, joka ei pala tulessakaan...

Raamatusta nouseva sanoma on vuosituhansia antanut lohtua ja rohkeutta todellisille 
Jeesuksen opetuslapsille. Raamatun sanoma on muuttanut miljoonien ihmisten elämän 
paremmaksi eikä tätä tosiasiaa voi kukaan väittää valheeksi. Raamatun sanoma on 
ajankohtainen jokeiselle, joka haluaa sen sanoman ottaa vastaan. Se on ollut sitä tuhansia 
vuosia ja on tänäänkin.

Kun maapallolla tulevaisuudessa Raamatun profetioiden mukaan vedet, maaperä sekä 
ilmasto saastuvat ja erilaiset tappavat taudit niittävät armottomasti asukkaita, oletko SINÄ 
silloin elämäsi taisteluissa yksin? Kun maailmassa puhkeavat suuret veriset sodat, ja ne 
kyllä puhkeavat, niin onko sinun turvanasi silloin Ikiaikojen Jumala? Kun maailma noiden 
sotien jälkeen saavuttaa ns. valerauhan, onko se todellinen vai vain illuusio, jonka saatana 
kaikella voimallaan ja eksytyksellään on saanut aikaiseksi? Kun raha tulee menettämään 
merkityksensä, onko sinulla silloin todellinen aarre Taivaissa? Tulevaisuus on ihmeellinen, 
samoin on tulevaisuuden Herra, ikiaikojen Jumala, joka on ilmoittanut itsensä 
Raamatussa! 
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Jos siis tahdot tietää mitä tulevaisuudessa tapahtuu, niin sano EI kaikennäköisille 
ennustajille ja ala tutkimaan vihdoin Jumalan ilmoitusta ihmisille. Ala tutkimaan Raamattua 
ja tulet yllättymään sen sanomasta, tulet yllättymään sen todellisuudesta!

Tervetuloa Raamatun ihmeelliseen maailmaan, tervetuloa 
Jumalan maailmaan. Korkeimman enkelit rohkaiskoon sinua 
jatkaessasi tämän kirjan lukemista, sillä kai tiedät: SINÄ ET LUE 
TÄTÄ TEKSTIÄ SATTUMALTA, sillä Jumalan maailmassa ei 
mikään ole sattumaa...

Tahdon heti aluksi kysyä sinulta rakas tämän tekstin lukija:

MAKSATKO SINÄ PINNALLISESTA ELÄMÄSTÄSI LIIAN KOVAA HINTAA (?)

Et usko Jumalaan (näin ainakin annat ystävillesi ymmärtää), etkä ole ”omasta mielestäsi” 
pinnallinenkaan. Uskot siis vain sen, minkä silmä näkee ja korva kuulee. Mutta eikö se 

juuri ole pinnallisuutta? Joten, siitä kai meidän on turha kiistellä...

Olet ehkä menestynyt elämässäsi taloudellisesti hyvin ja luulet onnen olevan rahalla 
ostettavissa. EI, vastaisit minulle jos olisimme kasvotusten. ONNEKSI OLKOON, SINÄ 

AJATTELET SIIS SITTENKIN ELÄMÄÄ SUUREMPIA ASIOITA! Tästä on hyvä aloittaa...

Kiellät itsepintaisesti Jumalan olemassaolon. Miksi taistelet jotakin sellaista vastaan, johon 
et usko? Sanot ehkä olevasi ateisti, miksi olet? Tiedä se, jos sillä tiellä aiot jatkaa, että 
väsytät itsesi turhassa taistelussa. On nimittäin hyvin vaikea taistella jotakin sellaista 

vastaan johon ei usko! Ehkä sittenkin uskot, sydämessäsi...

Todellisuudessa, taistelemalla Jumalan olemassaoloa vastaan sinä vain väsytät itsesi! 
Vaikka kuinka menestyisit elämässäsi niin kuitenkin yksinäisyydessäsi mietit, MIKÄ ON 

IHMISELÄMÄN TARKOITUS! Tässä toivottomassa taistelussasi olet ajautunut 
tilanteeseen, jossa SINÄ totisesti maksat elämästäsi liian kovaa hintaa...

Kun painat iltaisit pääsi tyynyyn, silloin useasti koet Jumalan läsnäolon. Kun elämässäsi 
myrskyävä meri pauhaa ympärilläsi, silloin huudat jonkin sellaisen puoleen, johon kiellät 

uskovasi. Kun riehakkaan ravintolaillan jälkeen saavut kotiisi, ajattelet mielessäsi: ei 
koskaan enää! ELÄMÄSI TYHJYYDESSÄ JUMALA PUHUU SINULLE...

Sinä tahtoisit kyllä uskoa Jumalan olemassaoloon, mutta mielestäsi tarvitset siihen 
todisteita. Todellisuudessa, jos olisit niin viisas kuin annat ympäristöllesi ymmärtää, paras 

todiste Jumalan olemassaololle olet SINÄ ITSE! Katso itseäsi elämäsi myrskyissä ja 
huomaat, SINÄ KAIPAAT JUMALAA!
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Älä häpeä tätä todellisuutta! Miljoonat ja taas miljoonat tekevät samoin. Jos tarvitset 
todisteita väittämästäni, niin kysy viihdeteollisuudelta, miksi elokuvat ja jatkosarjat, jotka 
käsittelevät yliluonnollisia aiheita ovat tällä hetkellä niin suosittuja! Syy on yksinkertainen: 
ihmiset (mukaan lukien sinä) ETSIVÄT JUMALAA...

Jumala on siis useasti kutsunut sinua ja puhunut sydämellesi. Et ole kuitenkaan vastannut 
Hänen rakkaudelliseen kutsuunsa siksi, että mielestäsi tarvitset todisteita Hänen 
olemassaolostaan! Tiedätkö, Jumala (JHVH) tahtoo sinut omakseen, jotta Hän voi antaa 
sinun elämääsi TODELLISEN SISÄLLÖN JA IKÄÄN KUIN TUPLABONUKSENA 
IANKAIKKISEN ELÄMÄN! Jumala tahtoo tulla elämääsi kaikin mahdollisin rakkaudellisin 
keinoin. Ehkä olet kadulla tavannut jonkun, joka on jakanut lentolehtisiä tai kenties 
lähipiiristäsi Hän on lähettänyt jonkun luoksesi keskustelemaan taivaallisista asioista. 
Hänellä on paljon erilaisia tapoja yrittää päästä elämääsi. Yksi vastaus rukouksiisi (älä 
turhaan väitä ettet olisi koskaan rukoillut) on TÄMÄ TEKSTI SINUN EDESSÄSI (!)

Uskotko, että maailmaa hallitsee jokin korkeampi voima joka tahtoo vetää sinua 
puoleensa? Uskotko yliluonnolliseen? Uskotko Jumalaan ja jos uskot, niin millaiseen 
Jumalaan? Uskotko, että Jumala rakastaa sinua ja juuri rakkautensa eräänä osoituksena 
on saattanut käsiisi tämän tekstin? Etkö usko? Etkö todellakaan? Jos et, niin herää 
todellisuuteen, LUETHAN NYT TÄTÄ TEKSTIÄ! 
Voi olla, että törmäsit tähän tekstiin sattumalta, tai sitten jonkun ystäväsi kautta...mutta 
miksi juuri sinä? Siksi, että Jumala ei ole tarua, vaan todellisuutta. Siksi, että Jumala 
rakastaa SINUA äärettömän paljon! Jos ei rakastaisi, et lukisi tätä tekstiäkään! 
Jumala sekä Hänen poikansa Jeesuksen Kristuksen uhraus SINUN syntiesi tähden 
Golgatan keskimmäisellä ristillä, elämmehän ns. "kristityssä maassa", on varmasti, oletpa 
sitten nuori tai vanha, mietityttänyt sinua. Sinulla on epäilemättä omat "visiosi" 
(näkemyksesi) siitä, miksi olemme ihmisinä syntyneet tähän maailmaan sekä myöskin 
siitä, mitä tapahtuu kuoleman jälkeen vai tapahtuuko mitään. Mutta vastaavatko sinun 
näkemyksesi elämästä todellisuutta vai ovatko ne vain sinun näkemyksiäsi? Kai tiedät,  
että "näkemys" on eri asia kuin todellisuus…
Oletko juoppo, narkkari, vai oletko hyvin menestyvä liikemies tai nainen? Oletko elänyt 
moraalitonta elämää vai pidätkö itseäsi sivistyneenä ja moraalisen selkärannan omaavana 
menestyjänä? Olit millainen tahansa, Jumala rakastaa sinua ja todellisuus on, että SINÄ 
tarvitset auttajaa, jos et ole elämässäsi tehnyt todellista parannusta kääntyen uskossa 
Jumalan puoleen luottaen siihen työhön, jonka Jumalan Poika Jeesus Kristus teki  
vuoksesi Golgatalla! Tämä todellisuus tulee kyllä tässä tekstissä takuuvarmasti esille, joten 
kiitä jo nyt siitä etuoikeudesta mikä kohdallesi on sattunut saatuasi tämän tekstin käsiisi…
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Jeesus Kristus, Jumalan 
poika, tapettiin Golgatalla n. 
2000 vuotta sitten SINUN 
saastaisten syntiesi tähden, 
että SINULLA olisi täydellinen 
yhteys Jumalaan sekä täten 
rauha itsesi kanssa. Onko 
sinulla? Jos ei, niin sisälläsi 
sydämessäsi pauhaava 
rauhattomuus, elämän 
tarkoituksettomuus ja pelko 
tulevaisuudesta on 
TODELLISUUTTA, ja vaikka 
kuinka itse yrittäisit muuttaa 
sen taruksi, se ei onnistu, 
ennen kuin myönnät sen 
tosiasian, että SINÄ 
TARVITSET AUTTAJAA. 
Synnin seuraamus, 
rauhattomuus sekä täydellinen välirikko Jumalan kanssa on siis SINUN 
TODELLISUUTTASI, joten Jumalankin täytyy olla todellinen, ainakin sinulle…
Jumala on nähnyt kyyneleesi, Hän on nähnyt tuskasi ja ahdistuksesi, Hän on kuullut 
avunhuutosi! Jumala tietää, että vaikka yrität ihmisten aikana näyttää vahvalta ja 
menestyvältä, sydämessäsi kuitenkin koet pelkoa ja rauhattomuutta. Jumala tietää, että 
SINÄ kaipaat Häntä. Kaipauksellasi on siis nimi ja se on Jumala…
Sinun pelkosi ja rauhattomuutesi on todellisuutta, sen tiedät itsekin! Ehkä yrität työntää 
ikäviä ajatuksiasi kaljalasiin, riehakkaisiin illanviettoihin, urheiluun, joogaan tai mietiskelyyn 
ja yrität täten paeta todellisuutta luulotellen itsellesi Jumalan olemassaolon olevan vain 
harhaa, tarua. Kuitenkin riehakkaiden illanviettojen tai kovan urheilusuorituksen jälkeen,  
sen sijaan että kokisit rauhallisuutta, koetkin usein rauhattomuutta ja pelkoa jopa niin, että 
olet ehkä ajautunut käyttämään rauhoittavia lääkkeitä tai unen saamiseksi unilääkkeitä. 
Jos mielestäsi Jumala on vain tarua, niin miksi taru tuntuu niin todelliselta….
Sinä joka tätä luet olet varmasti "fiksu" ihminen, joten tämän tekstin tarkoitus ei ole 
maalata eteesi illuusiota (harhakuvitelmaa), niin kuin tämän maailman markkinavoimat 
tekevät saaden ihmisen ihannoimaan vääriä arvoja sekä hakemaan täten elämän 
onnellisuutta jostakin sellaisesta, mistä sitä ei yksinkertaisesti voi löytää, vaan 
todellisuutta, jonka tarkoituksena on perehdyttää sinut muutamiin elämän 
peruskysymyksiin, joita varmasti olet jo aikaisemminkin yksinäisyydessäsi usein miettinyt.
Aloittakaamme eräästä "mieltäsi painavasta" tärkeästä todellisuudesta, eli miksi sinun 
sydämesi on rauhaton? Tiesitkö, että rauhattomuudellesi ja pahalle olollesi löytyy 
nimi Raamatusta ja se on…
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Kyllä, luit aivan oikein! Raamattu nimittäin kertoo, että ihminen joka ei tahdo elää Jumalan 
tahdon mukaista elämää, kokee sydämessään alituista pelkoa ja rauhattomuutta 5 
Moos.28:65-67 "Herra antaa sinulle …vapisevan sydämen, rauenneet silmät ja nääntyvän 
sielun. Ja sinun elämäsi näyttää sinusta olevan hiuskarvan varassa, yöt ja päivät sinä olet  
pelon vallassa etkä ole varma hengestäsi. Aamulla sinä sanot: 'Jospa olisi ilta!' ja illalla  
sanot: 'Jospa olisi aamu!' - sellaista pelkoa sinä tunnet sydämessäsi, ja sellaisia näkyjä 
sinä näet silmissäsi." Jes.48:22"Jumalattomilla ei ole rauhaa, sanoo Herra." Jes.57:20-
21" Mutta jumalattomat ovat kuin kuohuva meri, joka ei voi tyyntyä ja jonka aallot  
kuohuttavat muraa ja mutaa. Jumalattomilla ei ole rauhaa, sanoo minun Jumalani."
Sinun rauhaton sydämesi on seurausta synnistä, joka on laittomuutta 1 Joh.3:4"Jokainen, 
joka tekee synnin, tekee myös laittomuuden; ja synti on laittomuus." Rauhaton sydämesi 
on kiistämätön todiste siitä, että SINÄ olet rikkonut Jumalan lakia vastaan! Jumala on 
Raamatussa ilmoittanut oman rakkaudellisen lakinsa (10 käskyä) ja sen rikkominen tekee 
ihmisestä syntisen. Myös sinusta…
On valitettavaa, että kristillisissä piireissä opetetaan monesti, että synti on "sitä sun tätä", 
vaikka Raamattu selkeästi kertoo meille, että vain Jumalan kymmenen käskyn rikkominen 
tekee ihmisestä syntisen! Lue tarkasti alla olevat Jumalan kymmenen käskyä, ole itsellesi 
rehellinen ja joudut tunnustamaan itsellesi ja Jumalalle, että SINÄ olet rikkonut kymmentä 
käskyä vastaan! Muista, että rikkomalla edes yhtä käskyä, olet rikkonut Jumalaa vastaan 
Gal.3:10"Kirottu olkoon jokainen, joka ei pysy kaikessa, mikä on kirjoitettuna lain kirjassa,  
niin että hän sen tekee."
JUMALAN RAKKAUDELLISET ...

2 Moos.20:2-17"Minä olen Herra, sinun 
Jumalasi, joka vein sinut pois Egyptin maasta, orjuuden pesästä. Älä pidä muita jumalia 
minun rinnallani. Älä tee itsellesi jumalankuvaa äläkä mitään kuvaa, älä niistä, jotka ovat  
ylhäällä taivaassa, älä niistä, jotka ovat alhaalla maan päällä, äläkä niistä, jotka ovat  
vesissä maan alla. Älä kumarra niitä äläkä palvele niitä. Sillä minä, Herra, sinun Jumalasi,  
olen kiivas Jumala, joka kostan isien pahat teot lapsille kolmanteen ja neljänteen polveen,  
niille, jotka minua vihaavat; mutta teen laupeuden tuhansille, jotka minua rakastavat ja  
pitävät minun käskyni. Älä turhaan lausu Herran, sinun Jumalasi, nimeä, sillä Herra ei jätä 
rankaisematta sitä, joka hänen nimensä turhaan lausuu. Muista pyhittää lepopäivä. Kuusi 
päivää tee työtä ja toimita kaikki askareesi; mutta seitsemäs päivä on Herran, sinun 
Jumalasi, sapatti; silloin älä mitään askaretta toimita, älä sinä älköönkä sinun poikasi tai  
tyttäresi, sinun palvelijasi tai palvelijattaresi tai juhtasi älköönkä muukalaisesi, joka sinun 
porteissasi on. Sillä kuutena päivänä Herra teki taivaan ja maan ja meren ja kaikki, mitä  
niissä on, mutta seitsemäntenä päivänä hän lepäsi; sentähden Herra siunasi lepopäivän ja  
pyhitti sen. Kunnioita isääsi ja äitiäsi, että kauan eläisit siinä maassa, jonka Herra, sinun 
Jumalasi, sinulle antaa. Älä tapa. Älä tee huorin. Älä varasta. Älä sano väärää todistusta 
lähimmäisestäsi. Älä himoitse lähimmäisesi huonetta. Älä himoitse lähimmäisesi vaimoa 
äläkä hänen palvelijaansa, palvelijatartaan, härkäänsä, aasiansa äläkä mitään, mikä on 
lähimmäisesi omaa."
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Sinä olet rikkonut Jumalan kymmentä käskyä vastaan, olet syntinen ja siksi on sinun 
sydämesi rauhaton! Tämä on todellisuutta, joka sinun on myönnettävä, halusit sitä tai et! 
Sydämesi rauhattomuus ja pelko on selvin todiste siitä, ettei sinulla ole asiat Jumalan 
kanssa kunnossa. Muille voit yrittää valehdella kaiken olevan kohdallasi hyvin, mutta et 
Jumalalle. Hän näkee sydämeesi…
Synnin palkka on kuolema (Room.6:23) ja SINULLA ei totisesti ole asiat hyvin! Voit yrittää 
ajatella, että Jumala ja Jumalan Pojan Jeesuksen Kristuksen sovituskuolema sekä koko 
Raamatun ilmoitus on vain tarua, vain legendaa, mutta se on jäävä SINUN kohdaltasi vain 
yritykseksi, sillä pääsi illalla tyynyyn painaessasi sydämesi huutaa peloissaan ja 
rauhattomuudessaan apua tilanteeseesi, jossa nyt olet…
Voit yrittää parantaa elämäsi laatua, voit yrittää tulevaisuudessa elää kymmenen käskyn 
mukaisesti ja silti sydämesi pelko ja rauhattomuus on SINUN kohdallasi todellisuutta, joka 
ei muutu miksikään! Syy siihen on erittäin yksinkertainen, sillä SINÄ ITSE ET VOI ITSEÄSI 
PELASTAA Jer. 2: 22"Vaikka pesisit itsesi saippualla ja käyttäisit paljon lipeätä,  
saastaiseksi jää sittenkin sinun syntisi minun edessäni, sanoo Herra, Herra."
Tilanteesi näyttää siis todella toivottomalta. Joko nyt ymmärrät, miksi Jumala 
yliluonnollisella tavallaan johdatti SINUN käsiisi tämän ”tekstin”? Joko nyt ymmärrät, 
kuinka huolissaan taivaallinen Isämme on sinun tilastasi? Sinulla totisesti ei mene hyvin, 
vaikka annatkin ehkä ulkopuolisille ihmisille ymmärtää jotakin aivan muuta. Niin, harvoin 
mikään on sitä miltä näyttää…
Pysähdy, ole KERRANKIN ITSELLESI REHELLINEN ja kuuntele NYT vihdoin sydämesi 
ääntä, joka huutaa rauhattomuuden ja pelon tuskassaan Room.7:24"Minä viheliäinen 
ihminen, kuka pelastaa minut tästä kuoleman ruumiista?
SINUN ainoalle toivollesi päästä eroon synneistäsi ja täten löytää elämääsi sopusointu 
Jumalan ja itsesi kanssa on annettu Raamatussa nimi ja se on: 
Jeesus sanoi: Rauhan minä jätän teille, minun 
rauhani…
Apt.4:12 "Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; 
sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu,  
jossa meidän pitäisi pelastuman."
Palatkaamme ajassa n. 2000 vuotta taaksepäin 
tapahtumaan, joka on totta, ja kuitenkin liian monelle 
ihmiselle vain tarua, valitettavasti… Verisenä ja 
ruoskittuna laahautuu mies suuren väkijoukon 
katsellessa kohti kuolemaansa. Tuon miespoloisen 
kannettavaksi on pakotettu puinen ristin poikkipuu,  
Hänen päähänsä ovat roomalaiset sotamiehet pilkaten 
painaneet orjantappuroista piikkisen kruunun tehden 
täten miespoloisen olon tuskalliseksi ja häväistyksi.  
Monet miespoloista seuraamaan tulleet ihmiset  
väkijoukosta naureskelevat ja pilkkaavat Häntä, jota on 
kidutettu ruoskien ja lyöden, ja joka askel askeleelta  
lähestyy omaa tuskallista kuolemaansa. Tuomittu 
kuolemaan, minkä tähden…
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Saavutaan pääkallonpaikalle, kylmästi ja työhönsä tottuneena 
roomalaiset sotilaat asettavat kaksi puuta siten, että niistä 
muodostuu risti ja nauloilla iskevät tuon miespoloisen ranteet ja 
jalat kiinni puuhun nostaen ristin kaikkien ihmisten nähtäväksi.  
Väkijoukko, joka ympärillä seuraa tapahtumaa, katsoo pilkaten 
miestä ja joku väkijoukosta huutaa; Jos olet Jumalan Poika, niin  
astu alas ristiltä ja pelasta itsesi! Mutta tuo mies ei tullut  
pelastamaan itseänsä, Hän tuli jotakin muuta varten tähän kylmään maailmaan…Hän tuli 
SINUA VARTEN…

Jumala ei antanut vain kymmentä käskyä, jotka osoittavat ihmisen syntiseksi, vaan 
rakkaudessaan Hän antoi myös oman rakkaan poikansa ja täten osoitti 
käsittämätöntä armoaan luotujaan kohtaan, myös SINUA kohtaan…
Joh.1:17 "Sillä laki on annettu Mooseksen kautta; armo ja totuus on tullut Jeesuksen 
Kristuksen kautta.
Joh.3:16-18 "Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen 
Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen 
elämä. Sillä ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan tuomitsemaan maailmaa, vaan 
sitä varten, että maailma hänen kauttansa pelastuisi. Joka uskoo häneen, sitä ei tuomita;  
mutta joka ei usko, se on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut Jumalan ainokaisen Pojan 
nimeen.
Room.10:13 "Sillä "jokainen, joka huutaa avuksi Herran nimeä, pelastuu."
Se, mitä n. 2000 vuotta sitten tapahtui Golgatalla, kun Jumalan Poika Jeesus Kristus kuoli 
tuskallisen kuoleman ristillä, tapahtui siksi, että SINÄKIN uskomalla tähän arvokkaaseen ja 
mahtavaan työhön saisit syntisi anteeksi. Jeesus kantoi ristillä SINUN syntisi, mitä se 
merkitsee sinulle? Vieläkö voit väittää, ettei Jumala rakasta sinua? Kaikukoon sydämesi 
sopukoihin asti seuraava totuus, joka ei totisesti ole tarua: 
Sillä niin on Jumala maailmaa (SINUA) rakastanut,  
että Hän antoi ainokaisen poikansa ettei yksikään,  
(SINÄ KUULUT TÄHÄN JOUKKOON) joka häneen 
uskoo, hukkuisi, vaan hänellä (SINULLA) olisi  
iankaikkinen elämä.
Sama Jeesus, joka naulittiin ristillä SINUN syntiesi 
tähden, nousi ylös kuolleista ja ELÄÄ TÄNÄÄNKIN ! 
Hän elää ja Pyhän Henkensä välityksellä on siinä 
SINUN VIERELLÄSI ja tahtoo tulla SINUN elämääsi! 
Ilm.3:20"Katso, minä seison ovella ja kolkutan; 
jos joku kuulee minun ääneni ja avaa oven, niin 
minä käyn hänen tykönsä sisälle ja aterioitsen 
hänen kanssaan, ja hän minun kanssani 
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Raamattu tuntee vain yhden tavan, jolla päästä osalliseksi Jeesuksen Kristuksen 
tekemästä työstä SINUN syntiesi tähden Golgatalla ja se kaikukoon sydämesi 
sopukoihin asti ja se kuuluu: 

1 Piet.3:22… joka on mennyt taivaaseen ja on 
Jumalan oikealla puolella; ja hänen (Jeesuksen) 
allensa ovat enkelit ja vallat ja voimat alistetut.
Apt.3:19"Tehkää siis parannus ja kääntykää, että 
teidän syntinne pyyhittäisiin pois,

TEE PARANNUS TÄNÄÄN, sillä...
...TOTUUS ON, että…SINÄ KUOLET JOSKUS… Hebr.9:27 "Ja samoin kuin ihmisille 
on määrätty, että heidän kerran on kuoleminen, mutta sen jälkeen tulee tuomio" 

KUUNTELE: KUOLEMAN PIKAJUNA 
LÄHESTYY...
Kuoleman pikajuna puuskuttaa omaa 
armotonta kulkuaan, toiset joutuvat 
matkustajiksi aikaisemmin, toiset 
myöhemmin. Sinä seisot asemalla ja odotat 
kuolemaasi halusitpa sitä tai et! Yhtä 
varmasti kuin aurinko nousee, olet SINÄ 
kerran nouseva tuohon armottomaan junaan 
eikä "viikatemies" tule säälimään sinua, 
koska hänelle ei ole olemassa 
poikkeustapauksia. Sinä siis takuuvarmasti 
kuolet ehkä ennemmin kuin olit ajatellutkaan. 
Ehkä pelkäät kuolemaa niin paljon, ettet 
tahdo edes ajatellut asiaa…
Joko kuulet kuoleman pikajunan 
puuskutuksen? Oletko vanha ja sairas vai 
oletko vielä "nuoruutesi voimissa"? Lue 
kuolinilmoituksia ja tulet ymmärtämään sen 
tosiasian, ettei "viikatemies" ole koskaan 
kysynyt kenenkään hyvinvointia saatikka 
ikää. Hän tulee aina yllättäen ja vain harvat 

ovat osanneet häntä odottaa. Käy vierailulla hautuumaalla, lue omaisten laittamat tekstit 
hautakivistä, kokeile käsilläsi mustaa multaa ja ymmärrä vihdoin: Joku "utelias" tulee 
joskus lukemaan kirjoitukset SINUN hautakivestäsi…SINÄ tulet kuolemaan, se on totta 
eikä tarua…
Monet tämän maailman rikkaat ja mahtavat ovat yrittäneet lahjoa kuolemaa rahalla siinä 
kuitenkaan onnistumatta. Monet ovat paenneet ajatusta kuolemasta alkoholiin, huumeisiin 
sekä mielenterveydellisiin lääkkeisiin siinä kuitenkaan onnistumatta. Kuolema on läsnä 
joka hetkessä ja odottaa vain vuoroaan ottaa mukaansa SINUT…
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Sinä siis kuolet kerran, mutta onko elämää kuoleman jälkeen? Minne kuoleman pikajuna 
sinut kuljettaa vai kuljettaako minnekään? Kun sinä lepäät arkussasi päälläsi pari metriä 
multaa tai kun sinun ruumiisi tuhkat on huolellisesti asetettu kauniiseen maljakkoon, 
tapahtuuko sen jälkeen sinulle mitään? Onko kaikki silloin lopullisesti ohi? Eikö sinua 
yksinkertaisesti enää silloin ole, oletko lakannut olemasta…
Raamattu kertoo, että on saapuva päivä, jolloin Jeesus Kristus saapuu maan päälle 
noutamaan omansa Häntä vastaan yläilmoihin. Hän tulee silloin herättämään kuolleista 
kaikki ne, jotka ovat laittaneet toivonsa Häneen. Jeesus Kristus herättää kuolleista kaikki 
ne, jotka ovat täällä ajassa ottaneet uskon askeleet Golgatan veriselle kummulle, tehneet 
elämässään todellisen parannuksen uskoen siihen, että ristillä Jeesus kuoli juuri heidän 
tähtensä. 
Hän, joka kerran kuoli häpeällisen ja tuskallisen 
kuoleman myös SINUN syntiesi tähden, on kerran 
saapuva Kunnian Kuninkaana noutamaan kaikki Häneen 
uskovat taivaan ihanuuteen, Jumalan yhteyteen. Kerran 
on koittava siis se päivä, jolloin kaikki maailman kansat 
saavat viimeisen todisteen siitä, kuinka joidenkin 
epäilijöiden mielestä "legenda" Jeesuksesta Kristuksesta 
on muuttunut todellisuudeksi…heidän kohdallaan karuksi  
sellaiseksi! 
Monet tutkijat ovat tulleet vakuuttuneeksi siitä, että 
ihminen käyttää aivokapasiteetistään vain hyvin pienen 
osan. Jos sinä pelkäät kuolemaa ja olet rauhaton, on se 
vain osoitus siitä, että sinun tietoisuutesi, "jokin 
sinussa" tietää, ettet ole valmis kohtaamaan 
Jumalaasi! Toisin sanoen, sen mitä jotkut epäilijät 
väittävät olevan vain tarua, legendaa, tietää SINUN 
SISIMPÄSI olevan totta (aivokapasiteetin se määrä, 
jonka ihminen jättää käyttämättä). Miten ihmeellisesti  
onkaan Jumala luonut ihmisen…

MITÄ KUOLEMAN JÄLKEEN?
JEESUS TULEE HERÄTTÄMÄÄN SINUT KERRAN 
KUOLLEISTA; JOKO ELÄMÄN 
YLÖSNOUSEMUKSEEN TAI KUOLEMAN 
YLÖSNOUSEMUKSEEN
Joh. 5:28-29 "Älkää ihmetelkö tätä, sillä hetki tulee,  

jolloin kaikki, jotka haudoissa ovat, kuulevat hänen äänensä ja tulevat esiin, ne, jotka ovat  
hyvää tehneet, elämän ylösnousemukseen, mutta ne, jotka ovat pahaa tehneet, tuomion 
ylösnousemukseen" 
Nousetko SINÄ elämän ylösnousemukseen vai tuomion ylösnousemuksaan riippuu siitä, 
MITÄ VALITSET TÄSSÄ JA NYT (huomisesta ei kukaan tiedä, ehkä meistä kumpikaan ei 
edes elä enää silloin). Valinta on TÄSSÄ JA NYT!
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Hei...hetkinen, hetkinen...
TUOHAN OLI TAAS TYYPILLISTÄ ”FANAATTISTA” JULISTUSTA (saatat ajatella) ja 
täten heittää ”roskana” syrjään tämän tekstin. Näin ajatellen ”keksit” itsellesi taas hyvän 
syyn olla kääntymättä rakkaudellisen Jumalan puoleen..MUTTA...minä en aio päästä sinua 
niin helpolla ja siksi olen tehnyt SINULLE vähän rakkaudellisemman version 
ILOSANOMASTA! Version, jossa ei ole paljon ”kaanaan-kieltä” eikä Raamatun paikkoja, 
vaan joka ”arkikielellä” tuo eteesi sen tosiasian, että sinä OIKEASTI tarvitset 
PELASTAJAA! Uskallatko ottaa haasteeni vastaan, sillä luettasi tätä tekstiä eteenpäin et 
voi enää mitenkään puolustautua väittämällä, että eihän sinulle kerrottu. Olemmehan 
kerran kaikki Kristuksen edessä vastaamassa tekosistamme...

Maailma tarjoaa Sinulle erilaisia ja 
houkuttelevia vaihtoehtoja, mutta kokeiltuasi 
niitä huomaat olevasi onnettomampi kuin 
matkalle lähtiessäsi. Onnettomuuttasi lisää vain 
se, että typeryyttäsi luulet muiden olevan onnellisia saavuttaessaan tämän maailman iloja 
menestyksellisesti, samanaikaisesti kun itse koet olevasi epäonnistunut. Mitä 
suuremmaksi toivottomuutesi säälittävyydessään lisääntyy, sitä epätoivoisemmin 
tavoittelet jotakin saavuttaaksesi edes jonkinlaisen tasapainon epävakaassa sielussasi 
näyttääksesi ympäristöllesi edes jossakin onnistuneesi. Oravanpyörä elämässäsi on 
valmis, kauniista suunnitelmistasi on tullut vain yhtä kaaosta…

Ehkä ajoittain tunnet jossakin onnistuvasi huomataksesi hetkistä myöhemmin sen olleen 
vain harhaa. Hetkellinen ilo haihtui yhtä nopeasti kuin se oli tullutkin. Elatuksen 
murheet täyttävät mielesi ja pelkäät syvällä sisimmässäsi mitä huominen tuo tullessaan. 
Mitä enemmän etsit onnea ja rauhaa tämän maailman laajasta ja houkuttelevasta 
tarjonnasta, sitä enemmän tunnet sotkeutuvasi itsepetoksen verkkoon. Huomaat olevasi 
ansassa kuin lintu linnustajan paulassa, josta ei ulospääsyä ole. Olet täydellisen petoksen 
uhri…

Koko maailma ympäriltäsi uhkaa kaatua, mutta yrität epätoivoisesti pitää yksin kulisseja 
pystyssä uskotellen muille, ja mikä säälittävintä, - myös itsellesi -, ettei mitään ongelmaa 
ole. Yrität epätoivoisesti lakaista roskat maton alle peittääksesi omaa epäonnistumistasi 
luulleen ettei kukaan huomaa taistelua jota sisimmässäsi käyt. On kuitenkin yksi, joka 
seuraa tarkasti jokaista liikettäsi siitäkin huolimatta, että olet omien intohimojesi ja  
vääränlaisten ihanteiden itsekäs tavoittelija…

Saatat olla myös ihminen, joka on saavuttanut lähes kaiken mitä tässä ajallisessa ajassa 
voi saavuttaa. Taloudellinen menestys, oppineisuus, valta ja ehkä jopa taiteellinen luovuus 
on langennut osaksesi ja nautit siitä täysin siemauksin. Saapuessasi seurapiireihin Sinut 
huomataan ja mielipiteesi saavat laajalti arvostusta. Kuitenkin syvällä sisimmässäsi olet 
rauhaton ja herkkä sisimpäsi janoaa jotakin enemmän. Tahtoisit saavuttaa elämässäsi 
kaiken ja kuitenkin yksi asia tuntuu liian kaukaiselta, suorastaan mahdottomalta saavuttaa; 
todellinen aito onnellisuus, jota pönkittämään ei tarvita menestystä, arvostusta saatikka 
taloudellista hyvää…
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Syvällä sisimmässäsi olet valitettavan tietoinen siitä, että menestymisesi kautta kuvioihin 
tulleet ystäväsi kääntäisivät Sinulle hetkeäkään epäröimättä selkänsä, mikäli menettäisit 
nykyisen arvostetun asemasi ja kokisit taloudellisen vararikon -  eli menettäisit kaiken sen 
mitä tähän mennessä olet kovalla työllä saavuttanut. Toisaalta et voi syyttää heitä siitä, 
sillä itsekin tekisit samoin mikäli asetelma olisi päinvastainen. Tiedät näin ollen eläväsi vain 
pelkässä illuusiossa, joka voi puhjeta hetkenä minä hyvänsä…

Huomaat näin kutoneesi itse elämästäsi valheiden vankilan ja avaimet olet jo kauan sitten 
ylpeyttäsi heittänyt jonnekin kaukaisuuteen. Nyt heittäisit roskana kaiken tähän mennessä 
saavuttamasi syrjään jos se vain olisi mahdollista todellisen onnen saavuttamiseksi. 
Kuitenkin se olisi Sinulle liian raskas päätös, mielestäsi liian suuri riski, vaikka 
samanaikaisesti tiedät vain valehtelevasi itsellesi. Haluaisit tavoitella jotakin vain 
näyttääksesi muille ja hyvin olet siinä onnistunut. Valitettavasti vain haavekuvasi ei käynyt 
yksiin karun todellisuuden kanssa ja siksi synkkä varjo päälläsi estää Sinua näkemästä 
enää todellisuutta. Luulet nyt olevasi yksin ongelmiesi kanssa, mutta se tuskin on ainoa 
asia minkä suhteen olet erehtynyt. On nimittäin yksi, jota et ole onnistunut petkuttamaan ja 
nytkin olet Hänen tarkan valvonnan alaisena…

Ehkä kuitenkin olet vain tavallinen työtätekevä Yhteiskunnan veronmaksaja, tai ainakin 
pidät itseäsi sellaisena. Omasta mielestäsi Sinulle riittää keskinkertainen tulotaso, et 
haaveile suurista omaisuuksista yrittäen samanaikaisesti elää lainkuuliaisen kansalaisen 
jaloa elämää. Mielestäsi elämän onnellisuus on saavutettavissa tyytyen vähään etkä 
samanaikaisesti voi oman ahkeruutesi ansiosta hyväksyä laiskuutta, sillä jokaisen tulee 
työllänsä ansaita oma leipänsä. Vannot Isänmaallisuuden, kodin sekä uskonnon nimeen ja 
koet itse asiassa olevasi kelpo Yhteiskunnan kansalainen. Olet ylpeä itsestäsi, et ole 
Yhteiskunnan pohjasakkaa, mutta et myöskään valtaa ja rikkauksia himoitseva, kaiken 
edestään raivaava ahne ihminen. Pönkittääksesi minäkuvaasi annat usein työlläsi 
ansaitsemista rahoistasi hyväntekeväisyyteen sekä aatteillesi uskollisena kulutat 
sunnuntaisin myöskin seurakuntasi penkkejä ja aktiivisena otat osaa 
Jumalanpalvelukseen. Maamme laulun ja virret olet opetellut ulkoa eikä Sinulla ole 
katekismuksenkaan kanssa minkäänlaisia ongelmia osaten sen ulkomuistista sanasta 
sanaan. Koet olevasi Yhteiskunnan yksi peruspilari, sen kantava voima, etkä 
vaaleissakaan jätä ikinä suorittamatta kansalaisvelvollisuuttasi. Yhteiskunta saa olla 
mielestäsi sinunlaisestasi kansalaisesta ylpeä, sillä olethan toiminut tarkoin sen lakien ja 
asetusten mukaisesti.

Kuitenkin tunnet syvällä sisimmässäsi kaipaavasi jotakin enemmän, jotakin, joka voi 
tyynnyttää sydämessäsi pauhaavan kuohuavan meren. Ulkonaisista olosuhteistasi, 
tavoitteiden onnistumisesta huolimatta koet yön yksinäisinä tunteina levottomuutta 
levollisuuden sijaan. Kaikki ei ole kuten pitäisi, mutta yrität peittää tuon rauhattomuuden 
viileän ulkokuoresi alle ymmärtämättä laisinkaan, että on yksi joka tietää kaikki  
salaisuutesi…

Oletko sittenkin jalo uskonnollinen ihminen ja koet olevasi maallisten turmiollisten 
asioiden yläpuolella. Käyt viikoittain seurakuntasi hartaustilaisuuksissa ja päivittäin luet 
hengellistä kirjallisuutta. Raamattusi ei totisesti ole pölyyntynyt vaan päinvastoin; sivujen 
repaleisuus ja muistiinpanojen määrä sivujen ylä- ja sivulaidassa kertoo sen olleen 
ahkerassa käytössä ja tästä olet erityisen ylpeä. 
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Mielelläsi avaat paljon käytössä olleen ja kuluneet Raamattusi seurakuntasi 
Raamattupiireissä osoittaaksesi muille olevasi ahkera ja vilpitön Herran Sanan tutkija. 
Raamatusta ja Kirjoitusten tuntemisesta on näin ollen muodostunut Sinulle itsetarkoitus ja 
vaikka tiedät Jumalasta lähes kaiken, olet jo aikoja sitten kadottanut elävän yhteyden 
Häneen. Ehkä et ole koskaan Häntä edes tuntenut…

Ihmettelet miksi uskonnollisista asioista toisella tavalla ajattelevat eivät lailla Sinun ole 
löytäneet elämäänsä valoa ja siksi päivittäin rukoilet pimeydessä vaeltaville johdatusta 
oikeaan oppiin, siihen samaan jonka Sinä olet löytänyt. Seurakunnastasi on muodostunut 
Sinulle koti ja vuosien aikana olet saavuttanut yhä enemmän arvostusta seurakunnassasi. 
Arvostuksen hintana on ollut kuitenkin mukautuminen seurakuntasi oppirakennelmiin, joka 
taas toisaalta on pakottanut Sinut luopumaan joistakin Raamatullisista 
epäolennaisuuksista, sillä mielestäsi Raamattua ei tule ottaa kirjaimellisesti, kuten 
seurakuntasi saarnaajat ovat valheellisesti opettaneet…

Seurakuntasi johtomiehet ovat saaneet Sinut uskomaan vain heillä olevan kyvyn selittää 
Kirjoituksia ja koska pidät seurakuntaasi kuulumista ensiarvoisen tärkeänä, onhan siitä 
vuosien aikana tullut lähes ainoa sosiaalinen verkostosi, olet lakannut ajattelemasta 
itsenäisesti luottaen lähes sokeasti seurakuntasi saarnamiesten opetuksiin. Näin olet 
sortunut palvelemaan enemmän luotua kuin Luojaa tietäen itsekin arvomaailmasi 
vääristyneen ja vaikka kuinka yrität vaientaa syyttävän omantuntosi ääntä, katse 
seurakuntasi järjestämissä tilaisuuksissa ympärilläsi oleviin samalla tavalla ajatteleviin 
ihmisiin saa Sinut jatkamaan itsepetoksen tiellä. Eihän näin moni voi olla väärässä, 
ajattelet, etkä sokeuttasi huomaa erästä, joka katsoo Sinua säälivin katsein ja itkee…

Oletko kenties sortunut alkoholiin ja sen 
seurauksena huumeisiin? Kaikki alkoi ehkä vain 
kokeilunhalusta pienten annosten vaihtuessa 
yhä suurempiin ja vahvempiin etkä 
huomannutkaan kun olit jo täysin riippuvainen 
niiden vaikutuksesta. Pitkään uskottelit itsellesi 
olevasi ”oman onnesi Herra”, pystyväsi täysin 
hallitsemaan päihteiden ja huumeiden käyttöä 
sekä ehkä uskottelet itsellesi näin vieläkin. 
Mutta pelkkä uskotteleminen ei muuta valhetta 
totuudeksi eikä totuutta valheeksi. Ei maailma 
minnekään katoa, vaikka kuinka sulkisit silmäsi, 
Sinä vain et näe sitä…

Monien kohdalla riippuvaisuuden laukaisee 
jokin tragedia, avioero, läheisen kuolema tai 
ehkä työttömyys. Toiset taas sortuvat päihteiden 
päihdyttävään ansaan vain saadakseen edes 
joitakin virikkeitä lähes virikkeettömään 
arkeensa. 
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Ehkä osasyy päihteiden käyttöön löytyy lapsuudestasi tai voi olla, että murrosiän tuoma 
kokeilunhalu sai Sinut sortumaan noihin kavaliin ja riippuvuutta aiheuttaviin illuusion luojiin, 
jotka hetken nostavat käyttäjänsä pilviin pudottaakseen sen uhreiksi jääneet kohta maan 
alimpiin ja tuskallisimpiin syövereihin. Kemiallinen keinotodellisuus kestää vain hetken ja 
siksi sitä tarvitaan lisää yhä kiihtyvään tahtiin. Näin ihmisestä tulee päihderiippuvainen sen 
salakavalasti samanaikaisesti syödessä käyttäjänsä persoonallisuutta. Todellisuus 
muuttuu painajaiseksi ja painajainen todellisuudeksi. Aineesta tulee käyttäjälleen jumala, 
jota ilman hän ei voisi elää hetkeäkään…

Riippuvaisuutensa tähden ihminen on valmis tekemään lähes mitä vain. Moraalittomien 
tekojen ja valitettavan monen kohdalla rikollisuuteen langenneen omantunnontuskat 
kuoletetaan tuolla salakavalalla myrkyllä, kuka alkoholilla, kuka huumeilla tai lääkkeillä ja 
näin monien käyttäjien tie johtaa vankilasta toiseen. Tällainen ihmispoloinen on kuin 
riivattu, joka selviytyäkseen päivästä toiseen ajautuu monesti lähes hirvittäviin tekoihin, 
joita sitten jäljestäpäin katuu pystymättä kuitenkaan itse muuttamaan elämänsä suuntaa 
vaikka kuinka tahtoisi. On kuitenkin yksi, joka voi ja tahtoo katkaista kaikki 
päihderiippuvaisuuden raskaat kahleet ja kun Hän tekee vapaaksi, silloin ihminen on 
täydellisesti vapaa. Hän on lähempänä Sinua kuin arvaatkaan…

Vai oletko sittenkin ihminen, joka et koe kuuluvasi mihinkään aikaisemmin 
luokittelemaani ihmisryhmään vaan epävakaudessasi vaihtelet luontevasti roolia kuin 
näyttelijä suurella estradilla? Kohoat ja lasket kuin nousuaalto välillä työläisestä porvariksi, 
ateistista uskonnolliseksi, narrista mahtimieheksi, päihteiden käyttäjästä absolutistiksi ja 
rikollisesta lainkuuliaiseksi moraalinvartijaksi. Jos näin luulet, silloin et ole vielä löytänyt 
itseäsi. 

Tahdot kenties etsiä vain uusia elämyksiä, vaikutteita Sinulle uusista kulttuureista ja 
uskonnoista yrittäen sitä kautta löytää elämääsi harmonisen tasapainon, elämän aidon 
onnellisuuden. Sinä olet vakaa vain omassa epävakaudessasi ja Sinusta on tullut 
riippuvainen omasta riippumattomuudestasi. Sen sijaan, että olisit löytänyt jotakin uutta, 
oletkin menettänyt oman itsesi…

Et voi ymmärtää ihmisiä, jotka itsepintaisesti pitävät kynsin hampain kiinni aikaisemmin 
omaksutuista käsityksistään, et voi käsittää heidän ajatusmaailmaansa koska se on Sinulle 
täysin outo ja käsittämättömän vieras. Jos kerta tahdot etsiä uusia elämyksiä, miksi et 
tahdo tutustua heidän ajatusmaailmaansa…

Väität ympäristöllesi olevasi tasapainossa itsesi kanssa vaikka todellisuudessa seilaat 
elämän merta kuin laiva ilman peräsintä. Laivassasi on kyllä purjeet jotka vievät Sinua 
vauhdilla eteenpäin, mutta koska peräsin puuttuu, et voi ikinä tietää milloin ajaudut 
elämässäsi karille. Mutta vaikka niin kävisikin, pidät tarkasti kiinni siitä, että kukaan ei 
koskaan saisi tietää siitä. Sinä jos kuka olet ympäristösi uhri, seikkailija ilman 
minkäänlaista määränpäätä saatikka tarkoitusta. Sinä pakenet jotakin vaikka itsellesi yrität 
valehdellen väittää etsiväsi vain uusia tuulia.

Väittäessäsi olevasi viisas ja avoin uusille elämyksille oletkin todellisuudessa menettänyt 
minuutesi jo aikoja sitten. Vakaumus on Sinulle nyt vain pelkkä käsite ja periaatteet 
utopiaa. Sydämessäsi tahtoisit laskea ankkurin ja löytää elämääsi kiinnekohdan. 
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Luulet olevasi tuuliajolla etkä huomaa, että vierelläsi on Hän, joka kerran pysäytti 
myrskyävän meren ja on voimallinen johdattamaan Sinutkin turvalliseen satamaan…

Elämän onnellisuus, sitä ovat tavoitelleet ihmiset kautta aikojen kuninkaista narreihin, 
monet siinä kuitenkaan onnistumatta. Sitä tavoitellessaan ovat kuninkaat luopuneet 
valtaistuimistaan matkatakseen maailman ääriin vain huomatakseen matkansa turhuuden 
ja lukemattomat taiteilijat kautta vuosituhansien ovat saaneet siitä inspiraation lähteensä. 
Turhaan onnellisuutta on yritetty vangita kauniisiin tauluihin eivätkä edes historian parhaat 
runoilijat ole onnistuneet sitä tyhjentävästi selittämään. Se on jokaisen luodun perustarve 
ja kuitenkin vain hyvin harva sen on elämässään onnistunut saavuttamaan.

Onko ihmiskunta sittenkin niellyt vain suuren 
valheen etsiessään onnea vääristä paikoista ollen 
väärien ihanteiden ja arvojen uhri vai onko kysymys 
sittenkin jostakin suuremmasta petoksesta, johon 
ihmiskunta tyhmyyttään on ajautunut? Jos 
kysymyksessä on valheellinen petos saada 
ihmiskunta johdetuksi harhaan, niin kuka tai mikä 
voima on tuon petoksen takana? 

Jos Sinä et ole elämässäsi aidosti onnellinen, niin silloin Sinä olet yksi tuon petoksen 
uhreista, halusitpa myöntää sitä tai et. Jos sydämesi lailla myrskyävän meren pauhaa 
rauhattomuutta, jos et ole aidosti onnellinen tässä ja nyt, silloin olet elämässäsi 
olosuhteiden luomien väärien ihanteiden vanki, sen sijaan, että voisit aidosti nauttia 
kesäaamun lintujen laulusta sekä jokaisesta vaatimattomaltakin tuntuvasta hetkestä, joka 
Sinulle korkeudesta ilman ansiota annetaan. Onni on tässä ja nyt, ei jossakin 
tulevaisuudessa saatikka menneisyydessä…

Vain harva tietää mitä todellinen onni on ja sitäkin harvempi on päässyt sen elämässään 
elämään todeksi. Moraaliton itsekeskeinen omanedun tavoittelu ja sitä kautta usein 
kuvioihin tulevat päihteet ja menestys voivat antaa kyllä hetken nautinnon, mutta se ei ole 
aitoa onnellisuutta. Onni on jotakin kestävämpää, se on kuin kallio jota ei myrskytuuli voi 
murskata sekä se tuo itsensä ilmi, paljastaa olemassaolonsa usein vasta silloin, kun 
inhimillisin silmin katsottuna ei olisi mitään syytä iloon saatikka riemuun. Onni on salaisuus 
ja vain vilpitön etsiä voi sen löytää!

Onni ei tule ikinä näkyvällä tavalla eikä voida sanoa: ”katso, se on täällä tahi tuolla”. Sitä ei 
voi käsin kosketella eikä sitä voi vangita kassaholveihin. Ihmiskunnan suurin kirous on 
tavoitella näkyväisiä näkymättömän sijaan, sillä onni ei totisesti ole inhimillisin käsin 
kenenkään kosketeltavissa. Maailmassa vallitseva pahuus, oman edun tavoittelu 
yhdistettynä materialistiseen ajattelutapaan on liian suuri houkutus monille ja tätä 
tavoitellessaan monet ovat lävistäneet itsensä suunnattomalla tuskalla sekä ahdistuksella. 
Lukemattomat avioliitot ovat tuhoutuneet sen seurauksena ja miljoonat kodittomat lapset 
kantavat vanhempiensa itsekkäitä ja moraalittomia seurauksia. Oman edun tavoittelu 
ihmiskunnan keskuudessa sen kurottautuessa näkyväisiä kohden haaliakseen ajallisen 
ajan siunauksia, on jättänyt jälkeensä sodan runtelemia maita, nälkiintyneitä lapsia sekä 
yksinjätettyjä vanhuksia. 
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Ihmiskunnan valtava tarve saavuttaa onnellisuus ei voi ikinä tulla sen osaksi lähimmäisten 
oikeuksia polkemalla, sillä se sotii Korkeimman Rakkaudellisia periaatteita vastaan! Mutta 
näistä periaatteista suurin osa ihmiskuntaa ei tiedä mitään, tai ei ainakaan haluaisi tietää. 
Tämä maailma on pitkälti sokaistunut pimeyden ruhtinaan valheiden verkkoon…

Aika jossa elämme on sokaistunut materialismista, humaaisuudesta sekä vääränlaisesta 
uskonnollisuudesta. Elämä on suoristuspainotteista ja ihmiset luokitellaan kylmästi 
menestymisensä mukaan, myös uskollisessa maailmassa. Muiden ihmisten hyväksynnän 
saamiseksi ihmiset tuntuvat olevan valmiita tekemään lähes mitä tahansa, eivätkä täten 
ymmärrä tulevansa vain ympäristönsä orjiksi, sen sijaan, että löytäisivät elämäänsä aidon 
onnellisuuden puhumattakaan vapaudesta olla oma aito itsensä. 

Tähän kaikkeen on johtanut maailmassa yhä enemmän jalansijaa saava pahuus, joka 
salakavalasti on pukeutunut humanismin valepukuun rakkaudella ratsastaen. Ne, jotka 
eivät ole vilpittömiä, nielevät näin sielunvihollisen valheen ja tulevat täten eksytetyiksi…

Lähes tuhoutumassa olevan planeettamme tilakaan ei saa 
ihmisiä kiinnittämään katsettaan Korkeuksiin eikä jo 
vuosituhansia sitten annettuihin Profeetallisiin ennustuksiin, 
vaan inhimillisin ihmisvoimin epätoivoisesti kansojen syvästi 
pelätessä poliittiset vaikuttajat näkevät tässä vain 
hyötynäkökulman esitellessään suunnitelmiaan planeettamme 
pelastamiseksi suuren median välityksellä pyrkien tätä kautta 
lisäämään valtaansa sekä varallisuuttansa löytääkseen omaan 
elämäänsä onnen väärien saatanallisten ihanteiden uhreina. 
Nuo poliittiset päättäjät lupaavat ihmiskunnalle jotakin sellaista 

joka ei ole heidän vallassaan. Vain Hän, joka voimallaan on luonut kaiken elollisen 
planeetallamme voi auttaa ihmiskuntaa, mutta kylmästi suurin osa luoduista kääntää 
selkänsä Luojalleen samanaikaisesti kuitenkin peläten mikä maanpiiriä kohtaa. Peloissaan 
oleva ihmiskunta ei saa lohtua edes uskonnollisilta johtomiehiltä, sillä he ovat jo aikoja 
sitten myyneet sielunsa pimeyden ruhtinaan vaikutuksesta poliittiselle taistelukentälle…

Suurin osa ihmiskunnasta vähättelee pahuuden valtaa ja näin salakavalasti eksyttäjä 
pääsee johtamaan valtavia ihmismassoja harhaan. Kristilliset, Raamattuun pohjautuvat 
periaatteet on poljettu jalkoihin samanaikaisesti pahuuden ihannoinnin kasvaessa lähes 
mammuttimaisiin mittoihin. Tiede, lääketiede ja jopa uskonnolliset mahtimiehet 
vähättelevät Raamatun arvovaltaa selittäen sen olevan vain aikaansa sidottu kulttuurillinen 
teos ja näin tuo Pyhä Kirja on menettämässä yhä enemmän arvostusta kansojen 
keskuudessa. Kulttuurien sekoitus globalisoituvassa maailmassa tekee jatkuvasti 
kompromisseja uskonnollisten johtomiesten myötävaikutuksella pakanauskontojen kanssa 
ja näin aito Kristillisyys, jonka juuret ovat Vanhan ja Uuden Testamentin Kirjoituksissa, 
menettää aseman, joka sille ihmisen ainoan oikean toivon ja onnen välikappaleena 
kuuluisi. Omaksi onnettomuudekseen ihmiskunta näin vetää päällensä Jumalan tuomion 
vihan maljat ja maailma tuntuu olevan kuin sekaisin sielunvihollisen päihdyttävästä ja 
salakavalasta juomasta. Ei siis ihme, että niin harva on tänä päivänä aidosti onnellinen, 
sillä miten voisikaan luotu menestyksellisesti sotia Luojaansa vastaan…
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Television, internetin sekä muiden tiedotusvälineiden lisätessä mahtiaan pahuudesta 
kumpuava viihde valtaa hyvinvointivaltioissa yhä useampia koteja ja tätä kautta 
sielunvihollinen vaikuttaa entistä voimakkaammin. Tuolla pahuudesta kumpuavalta 
vaikutukselta ei ole säästynyt edes kasvamassa oleva sukupolvemme. Lasten 
riippuvaisuus syvyydestä kumpuaviin tietokonepeleihin, televisioon ja internetiin rapistuttaa 
lapsien fyysisen kunnon tehden heidät myös henkisesti sairaiksi. Kaikki se luovuus, minkä 
kasvamassa oleva sukupolvemme voisi kohdistaa lähimmäisten eteen hyvinä 
rakkaudellisina tekoina, luokin vain lapsistamme tunteettomia oman edun tavoittelijoita. Ei 
milloinkaan Yhteiskunnassamme ole ollut psyykkisiä sairauksia kasvamassa olevan 
sukupolvemme keskuudessa niin paljon, kuin tänä päivänä valitettavasti on. 
Hälytyskellojen pitäisi soida, mutta missä ovat kellojen soittajat?

Viihteen turmiolliselta vaikutukselta eivät säästy aikuisetkaan. Luonnottomat 
sukupuolisuhteet, lisääntyvät avioerot yhdessä lisääntyvien itsemurhatilastojen kanssa 
kertovat omaa karua kieltään ihmiskunnan tämänhetkisestä pahoinvoinnista ja näin ollen 
olemme saapumassa aikaan, jossa odotettavissa piakkoin on ihmiskunnan moraalinen 
rappio sekä sen kautta täydellinen tuho. Ainoa todellinen auttaja Kristus on hyljätty 
enemmistön keskuudessa ja todellisten Jumalanpalvelijoiden ääni vaimenee 
pakanauskontojen kohinaan…

Tällaisessa maailmassa me elämme ja onko siis ihme, että niin moni on onneton ilman 
minkäänlaista jaloa päämäärää. Ihminen voi saavuttaa todellisen onnen vain yhteydessä 
Jumalaan, mutta koska tämän maailman hallitsija petoksellaan on saanut niin monet 
pauloihinsa, tarvitaan ihme avaamaan tämän paatuneen maailman sokeutuneet silmät. 
Ihme ei ole kuitenkaan mahdoton, mutta se vaatii etsijältään rehellisyyttä ja ennen kaikkea 
rohkeutta luovuttaa itsensä kokonaan Näkymättömän käsivarsille, sillä sen joka Jumalan 
luokse tulee, täytyy uskoa, että Hän palkitsee ne, jotka Häntä etsivät vilpittömästä 
sydämestään. Ihme on mahdollinen tässä ja nyt, jos vain tahdot ottaa sen vastaan…

Kun Luoja tahtoo koskettaa luotuansa, se ei useinkaan tapahdu siellä, minne suuret 
ihmismassat kokoontuvat kohdatakseen Jumalansa. Suuret tilaisuudet vetävät enemmän 
puoleensa uteliaita kuin vilpittömiä etsijöitä, sinkkuja, jotka etsivät itselleen puolisoa kuin 
todellisia hurskaita, yksinäisiä, jotka tahtovat tavata ystäviään, ihmeiden tavoittelijoita 
enemmän kuin niitä, jotka tahtoisivat aidosti kohdata Vapahtajansa, uskonnollisia 
enemmän kuin elävästä uskosta eläviä sekä kaiken lisäksi usein nuo massatapahtumat 
ovat vain jonkin kristilliseksi itseään kutsuvan organisaation rahainkeruu sekä 
markkinointitilaisuuksia. Siksi Korkein ei useinkaan pääse vaikuttamaan noissa 
massatapahtumissa, joissa raha vaihtaa omistajaa ja pimeydestä nousevat tarkoitusperät 
hallitsevat. Jeesuksen kehotus: ”Älkää tehkö minun Isäni huonetta markkinapaikaksi”, 
pätee siis vielä tänäänkin…

Ihmisvilinän keskellä ihminen niin usein kiinnittää katseensa näkyväisiin, kauniisiin ja 
koskettaviin Jumalanpalvelusmenoihin. Korkein kyllä asuu kansansa kiitoksessa sekä on 
läsnä siellä missä moni on kokoontunut Hänen Poikansa Jeesuksen nimessä ja kuitenkin 
Hän kutsuu luotunsa usein yksinäisyyteen kohdatakseen tämän siellä, minne 
ulkomaailman houkutukset ja hälinä eivät ulotu. Jumala tahtoo puhua hiljaisuudessa, sillä 
vain silloin ihminen voi parhaiten kuulla Luojansa äänen…
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Kristus puhui Aabrahamin kanssa Mamren tammistossa, Iisakin kanssa kun tämä oli 
kedolla rukoilemassa, Jaakobin kanssa Beetelin rinteellä, Mooseksen kanssa Midianin 
kukkuloilla sekä Daavidin kanssa tämän paimentaessa laumojaan. Lähes poikkeuksetta 
Jeesus henkilökohtaisesti kutsui opetuslapsensa ja sama Jumalallinen ilmestymismuoto 
toimii tänäänkin. Unessa Korkein ilmestyi Jeesuksen äidille Marialle ja samoin Mestari 
Damaskon tiellä kohtasi Sauluksen, jonka paremmin tunnemme Apostoli Paavalina. Näin 
siis huomaamme, että Taivaallinen Valo loistaa parhaiten janoaville yksinäisyydessä, sillä 
vain siellä voimme parhaiten kuulla Korkeimman kutsun iankaikkiseen ja Pyhään elämään. 
Elämään, joka vain ja ainoastaan voi tyynnyttää onnen kaipuumme ja antaa sisimpäämme 
todellisen rauhan. Pystyäkseen löytämään elämäänsä onnen tulee ihmisen ymmärtää 
kaipuunsa syvyys, olla murtunut, että voisi tulla ehjäksi, taipuvainen jotta oikenisi ja 
sisäistää oma tyhjyytensä sillä vain siten voi Kristus täyttää olemuksellaan janoavan 
sydämen…

Viisaat Hän on lähettänyt tyhjinä luotansa pois, mutta nöyrät ja hengellisesti köyhät Hän on 
ravinnut rauhallaan, jonka Mestari on luvannut jokaiselle Häneen uskovalle. 
Ylösnousseena Vapahtajana Jumalan Karitsa on voimallinen kohtaamaan janoavan sielun 
riippumatta tämän olinpaikasta eikä tuo kohtaaminen ole millään tavalla sidottu 
minkäänlaisiin ulkoisiin olosuhteisiin. Kuitenkin ihminen on kaikkein vastaanottavaisin 
Korkeimman ilmestymiselle yksinäisyydessään ja vastoinkäymisten tuulten riepotellessa 
elämäänsä. Kun kaikki inhimilliset apukeinot yksinäinen sielu on käyttänyt, silloin usein 
Luoja ojentavin ja hellin käsivarsin tahtoo nostaa langenneen, kantaa uupuneen sekä 
rohkaista väsynyttä vastaanottamaan Hänen Rakkautensa lahjan. Lahjan, joka vain ja 
ainoastaan voi tehdä luodun onnelliseksi sekä antaa sen sisäisen rauhan, josta 
ihmiskunnan suurin osa on vuosituhansien aikana vain haaveillut, mutta ei sitä löytänyt 
koska ovat pilkkanaan pitäneet Jumalan Pojan Kristuksen Pyhän veren, jonka Hän itsensä 
uhraten vuodatti maailman syntien tähden. Todellisen onnen salaisuus on Kristus, sillä 
vain Hän voi ottaa kantaakseen syntitaakan, joka tekee luodusta rauhattoman vaeltajan 
täällä kuoleman varjojen laaksoissa…

Tämän maailman panettelija, sielujemme armoton vihollinen ja Jumalan rakkaudellisten 
käskyjen sekä ohjeiden vilpillinen vääristelijä on kuitenkin onnistuneesti onnistunut 
rokottamaan ihmiskunnan suurimman osan valheellisella rokotteellaan saaden heidät 
halveksimaan vihaten niitä jaloja taivaallisia periaatteita, jotka vain voivat tehdä ihmisen 
onnelliseksi. Perkele on saanut ihmisten katseet kääntymään maailmassa vallitseviin 
epäoikeudenmukaisuuksiin selittäen ne Korkeimman syyksi. Nälänhädät, julmat sodat 
ja luonnon katastrofit se on salakavalasti laittanut Luojamme tiliin saaden ihmiset 
pakenemaan omaa vastuutaan tämän planeettamme hyvinvoinnin edistämiseksi ja 
toisaalta halveksimaan Jumalaa.

Ihmiset katsellessaan maailmassa vallitsevaa epäoikeudenmukaisuutta kuulevat 
toistuvasti korvissaan panettelijan herjaavan syytöksen Korkeinta vastaan >Miksi Jumala 
ei puutu asioiden kulkuun jos Hän kerran on Kaikkivaltias? Miksi Hän ei välitä saatikka 
poista epäoikeudenmukaisuutta maailmasta, jos Hän kerran on Rakkaus>.  Liian monet 
uskovat näihin valheellisiin syytöksiin ja alkavat kohta itsekin ajatella samoin levittäen 
tuota syvyydestä nousevaa sanomaa ympäristöönsä. Näin sielunvihollisen työtoverit 
maailmassa lisääntyvät ja pahuus sen mukana. 
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Tämän seurauksena lukemattomat ihmiset kääntävät selkänsä ainoalle tosi auttajalle, 
Jumalalle, jonka tarkoitusperät koko ihmiskuntaa kohtaan ovat rakkaudellisen vilpittömät. 
Korkein ei väkisin paranna maailmaa eikä pakkokeinoin poista epäoikeudenmukaisuutta 
kuin vasta tuomionsa viimeisinä päivinä. Jumalan Valtakunnan toimintaperiaatteet ovat 
aivan toisenlaiset!

Kun Jumala lähetti Jeesuksen n. 2 000 vuotta sitten maanpäälle, monet odottivat 
Messiaan perustavan maanpäällisen Valtakunnan, jossa Israel olisi päässyt siihen 
asemaan, jossa se oli ollut Kuningas Daavidin sekä Salomonin aikana, pois senhetkisen 
Rooman hirmuhallinnon alta. Juutalaiset olivat jo pitkään kärsineet vääryyttä Rooman 
väkevän sorron alla ja niin kuin Jumala muinoin oli pelastanut Israelilaiset Egyptin 
orjuudesta Mooseksen välityksellä, odottivat Juutalaiset Messiaan pelastavan heidät pois 
Rooman orjuuden ikeestä. He odottivat Messiaan korjaavan tilanteen ja näin nostavan 
juutalaiset taas siihen mahtiasemaan, jossa he olivat aikaisemmin historian saatossa 
monesti olleet. Kaikkien katseet olivat Jeesuksen ilmestyessä kiinnittyneet maallisiin ja 
vain hyvin harva tuonakin aikana ymmärsi Jumalan Valtakunnan Rakkaudellisia 
periaatteita iankaikkisen sekä näkymättömän Jumalan Valtakunnan rakentamiseksi.

Juutalaisten jokapäiväisenä leipänä oli alistuminen Rooman hirmuhallitsijoiden tahtoon, 
eikä siis ole outoa saatikka käsittämätöntä, että Jeesuksen aikaiset juutalaiset odottivat 
Messiaan poistavan tämän epäoikeudenmukaisuuden. Jeesus ei kuitenkaan tehnyt niin ja 
se sai monet närkästymään. Jeesus ei tullut perustamaan maanpäällistä kukoistavaa 
Valtakuntaa, vaan Hän tuli tekemään Lähettäjänsä tahdon! Hän tuli lohduttamaan alas 
painettuja, sitomaan särkyneitä sydämiä, antamaan toivottomille toivoa sekä päästämään 
saatanan vallassa olevat Jumalan lasten autuaalliseen vapauteen. Mestari tuli antamaan 
synnin sokaisemille näkönsä ja herättämään hengellisesti rikoksiinsa kuolleet ylistämään 
Korkeinta, sillä Jeesuksessa Taivasten Valtakunta oli tullut niin lähelle luotuja kuin se ikinä 
olisi mahdollista. Tämän vallan, jonka Hän oli Isältään saanut, Mestari todisti todeksi 
tehden lukemattomia ihmetekoja herättäen kuolleita, parantaen sairaita ja ajaen ulos 
riivaajia. Jumala näiden ihmetekojen kautta todisti olevansa Hänen kanssaan, eivätkä 
edes sen aikaiset uskonnolliset johtomiehet, jotka monesti vihasivat Mestaria, voineet tätä 
totuutta kiistää. Hän oli kauan odotettu Messias, mutta Hänen toimintatapansa herätti 
pahennusta niissä, jotka panivat toivonsa Jeesukseen vain Rooman sorron vapauttajana. 
Monet odottivat Hänen painavan päähänsä Daavidin kruunun ja julistavansa itsensä 
kuninkaaksi, eivätkä ymmärtäneet, että hetkistä myöhemmin Messias kantaisi 
orjantappurakruunua roikkuen häväistynä Golgatan keskimmäisellä ristillä…

Lukemattomat juutalaiset luulivat, että Rooman sorron vapauttaja oli heidän 
keskuudessaan. Kansan toiveet kohosivat yhä korkeammalle, sillä olihan heitä jo 
lapsuudesta rabbiinien ja uskonnollisten mahtimiesten toimesta opetettu Messiaan ottavan 
paikkansa sen aikaisessa hallitusjärjestelmässä ja tekevän Juudean maalliseksi 
paratiisiksi, maaksi joka vuotaisi maitoa ja hunajaa. Hänen odotettiin murtavan vihattujen 
roomalaisten ikeen vapauttaen Juudaan ja Jerusalemin. Kun Messias nyt vihdoin oli tullut, 
kansa odotti Hänen antavan Israelille sen kauan kaipaamansa vallan.



- Taistelussa harhaoppeja ja vääriä käsityksiä vastaan -
Saarnaaja Evankelista Muusikko Marko Lind  www.sanansaattaja,.com

Epäoikeudenmukaisuuden kohteena ollut sorrettu kansa odotti, milloin Kristus istuisi 
Daavidin valtaistuimelle. Itse asiassa kansa yritti väkisin julistaa Hänet Israelin 
Kuninkaaksi ja tähän vaatimukseen yhtyivät opetuslapsetkin. Jeesuksesta kuitenkin tuntui 
tuskalliselta, että ihmisten käsitykset Hänen Valtakunnastaan rajoittuivat niin suurissa 
määrin maalliseen loistoon ja kunniaan. Kansan ja opetuslasten yrittäessä tehdä 
Mestarista maallista Kuningasta, tämä väistyi heidän keskeltään paeten hetkeksi 
yksinäisyyteen. Jeesus oli saanut Isältään toisenlaisen tehtävän, mutta sitä kansa saatikka 
opetuslapset eivät olleet vielä valmiita ymmärtämään…

Jeesus ei tullut perustamaan maanpäällistä mahtavaa ja loisteliasta Valtakuntaa komeine 
temppeleineen saatikka palatseineen. Hän tuli perustamaan hengellisen temppelin, 
Jumalan Valtakunnan maanpäälle, johon jokainen Häneen uskova olisi tervetullut. Mestari 
tuli perustamaan Hengellisen Temppelin, Jumalan Valtakunnan maan päälle, joka 
rakentuisi jokaisesta Häneen uskovasta uudestisyntyneestä sielusta. Tuo Temppeli 
kestäisi ikuisesti sen peruspilareiden ollessa kuitenkin Korkeudessa! Hän tuli kutsumaan 
kauttansa taakoitettuja Isänsä yhteyteen opettaen kansanjoukoille itsensä kieltämisen 
jalon taidon sekä lähimmäisen rakkauden jalot periaatteet. Jeesus tuli opettamaan, ettei 
todellinen onni ollut saavutettavissa itsekkyyden, vaan itsensä uhrautuneisuuden kautta.

Mestari itse otti tullessaan taivaan loistosta 
maan päälle orjan muodon, tuli ihmisenä 
ihmisten keskuuteen säilyttäen kuitenkin 
Jumaluutensa. Jeesus alistui ihmisen 
kärsivään osaan nostaakseen Häneen 
uskovat korkeuksien ihanuuteen. Hän oli 
valmis kestämään samat kiusaukset kuin 
jokainen ihmislapsi täällä kuoleman varjojen 
laaksoissa. Hän kärsi nälästä, kylmyydestä 
sekä väsymyksestä aivan kuin kuka tahansa 
luotu joutuu kestämään. Puusepän poikana 
Hän työskenteli isänsä verstaassa ahkerasti 
ja oli vanhemmilleen kuuliainen. Hän oli 
valmis kantamaan kaikki ne ajalliset murheet, 
jotka meidän jokaisen itse kunkin täytyy 
kantaa ja siksi Mestari on voimallinen 
ymmärtämään pienintäkin inhimillistä 
heikkoutta, joka ihmiskunnassa vallitsee. 

Hän teki kaiken edellä mainitun selviytyen voittajana. Jos Hän olisi langennut edes 
yhteenkään syntiin tai astunut edes hetkeksi harhapoluille, olisi Jumalan 
pelastussuunnitelma rauennut tyhjiin ja saatana olisi saanut lopullisen otteen koko 
ihmiskunnasta sekä täten taistelu hyvän ja pahan välillä olisi hävitty. Mestari asetti itsensä 
uhriksi koko tämän maailman syntien tähden opettaen esimerkillään ihmiskunnalle 
itsensäkieltämisen jalon taidon. Pestessään opetuslastensa jalat Jeesus tahtoi osoittaa, 
että autuaampi on palvella kuin tulla palveltavaksi. Näin ensimmäiset tulevat Jeesuksen 
opetuksen mukaan viimeisiksi ja viimeiset ensimmäisiksi. Parempi siis antaa kuin ottaa ja 
jos ihmiskunta noudattaisi edellä mainittuja jaloja periaatteita, ei maailmassa olisi pahuutta 
ollenkaan…
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Itsekkyys nousee aina pahuudesta ja oman edun tavoittelu sotii aina taivaallisia 
periaatteita vastaan! Ajallisten ajan siunausten metsästäminen ei ole Mestarin 
jalanjäljissä kulkemista, sillä epäitsekkyys on osoitus Hänen opetuslapseudestaan. 
Jokainen Jeesusta seuraava on velvollinen vaeltamaan kuten Hän vaelsi; levittäen 
taivaallista valoa ympäristöönsä jalolla rakkaudellisella esimerkillään nostaakseen 
langenneita, lohduttaen surevia ja pyyhkien kyyneleet niiden silmistä, joiden osaksi on 
tullut murhe sekä ahdistus. Nämä taivaalliset periaatteet ovat voimassa vielä tänäänkin!

Jeesuksen aikaiset juutalaiset uskonnolliset johtomiehet kuitenkin kieltäytyivät 
vastaanottamasta Hänen opetuksiaan Isänsä Rakkaudesta ja pitivät vastenmielisinä niitä 
totuuksia, joita Mestari kuulijoilleen hellämielisesti opetti Taivaan Valtakunnan 
rakkaudellisista periaatteista. Jos he olisivat vastaanottaneet Jeesuksen opetukset, se olisi 
merkinnyt heille valtansa menettämistä, sillä jo liian pitkään he olivat herroina hallinneet 
pelokasta kansaa opettaen Kaikkivaltiaan olevan vain kostonhimoinen hallitsija, joka 
ankarasti rankaisisi isien pahat teot lapsille aina kolmanteen polveen. Jeesuksen 
opetusten vastaanottaminen olisi merkinnyt noille itseään täynnä oleville uskonnollisille 
johtomiehille myös itsensäkieltämisen jaloa tietä ja todellista nöyrtymistä Korkeimman 
väkevän mutta rakkaudellisen käden alle. 

Itsekkyyttään he hylkäsivät Kristuksen todelliset opetukset ymmärtämättä laisinkaan niiden 
olevan täydellisessä sopusoinnussa Vanhan Testamentin profeettojen ilmoitusten kanssa. 
Luulleen viisaita olevansa he olivatkin todellisuudessa tulleet tyhmiksi vallan sekä 
rahanhimon sokaisemana tahtoen edelleen jatkaa kansan sortamista ahtailla tulkinnoillaan 
Kirjoituksista pitäen samanaikaisesti itsepintaisesti kiinni luomistaan perinnäissäännöistä. 
Sokeina sokeain taluttajina he eivät tahtoneet vastaanottaa taivaallista valoa, joka lihaksi 
tulleessa Jumalan Pojassa heille ilmestyi. 

Sama itsepintainen käsitys on valitettavasti vallalla myös monilla tämän päivän 
uskonnollisilla johtomiehillä sekä heidän väärien opetustensa myötävaikutuksella myös 
heidän kuulijoillaan. Vaikka Jumalan Pyhä Henki kuinka selvästi puhuu ihmissydämelle 
sen paatuneesta tilasta, sen tarpeesta saada yhteys Elävään Jumalaan saavuttaakseen 
sisimpäänsä rauhan, liian monet kieltäytyvät vastaanottamasta Taivaallista kutsua koska 
se merkitsisi omien virheiden tunnustamista, nöyrtymistä ja alistumista Jumalan 
Rakkaudellisten käskyjen alaisuuteen sekä luopumista kaikista syytöksistä Korkeinta 
kohtaan, jotka sielunvihollinen on usein väärien uskonnollisten opettajien kautta onnistunut 
salakavalasti luotuihin iskostumaan. Monet tahtovat pysyä sielunviholliset valheiden 
vankina ymmärtämättä laisinkaan näin vetävänsä yllensä tuomion synkkää viittaa. He 
tahtovat etsiä elämäänsä onnea jostakin muualta kuin Kristuksesta kartuttaen näin vain 
päällensä onnettomuutta onnettomuuden jälkeen…

Mieleesi tätä tekstiä lukiessasi on ehkä herännyt ajatus, oletko sinäkin sielunvihollisen 
salakavalan petoksen uhri? Onko sinun kuvasi maailmankaikkeuden Luojasta oikea ja 
oletko oikein ymmärtänyt rakkaudelliset Taivaan periaatteet? Pidätkö sinä Mestaria vain 
ajallisen ajan siunauksien välikappaleena ja täten uskonnollisena ihmisenä olisit sortunut 
samaan mihin Jeesuksen aikaiset kirjanoppineet, fariseukset sekä valitettavasti suurin osa 
opetuslapsista ennen kuin Pyhä Henki laskeutui heidän päälleen täyttäen heidän 
sydämensä ymmärryksellä? 



- Taistelussa harhaoppeja ja vääriä käsityksiä vastaan -
Saarnaaja Evankelista Muusikko Marko Lind  www.sanansaattaja,.com

Pidätkö sinä Korkeinta ilkeämielisenä hallitsijana vain Isänä, joka rakkaudessaan tahtoisi 
varjella sinut kaikesta pahasta ja turmiollisesta? Oletko sinä kenties väärien uskonnollisten 
opetusten uhri tietäen ehkä paljonkin Raamatusta tuntematta kuitenkaan 
henkilökohtaisesti Häntä, josta ne kertovat? Vai oletko sittenkin kenties vilpitön totuuden 
etsijä ilman minkäänlaisia vääristyneitä käsityksiä Taivaan Valtakunnan mittaamattomista 
aarteista…

Lapsena mielesi oli varmasti hyvin vilpitön ja 
vastaanottavainen. Ympäristösi muovasi sinut 
pitkälti sellaiseksi kuin nyt olet. Jokainen ihminen 
on aikaisempien kokemustensa tuote ja 
tutustumalla omaan sukuhistoriaasi tutustut samalla 
omaan itseesi. Ottamalla selvää vanhempiesi 
arvomaailmasta ja sukujuuristasi pääset 
hedelmälliselle tutkimusmatkalle omaan minuuteesi. 
Mutta vaikka kuinka oppisit tietämään omat tapasi ja 
arvomaailmasi kytkennät lapsuuteesi sekä 
ympäristöösi jossa kasvoit ja kehityit, voi se 
parhaimmillaankin antaa sinulle vain tietoa 
tämänhetkisestä tilastasi, joka voi olla hyvinkin 
Jumalan rakkaudellisten periaatteiden vastainen, 
mutta toisaalta voit löytää sieltä taivaallisen 
siemenen, joka vanhempiesi tai muiden sukulaistesi 
kautta on istutettu herkkään sieluusi jo 
pyhäkouluajoista asti…

Näin siis huomaamme, että hyvän tai 
pahansiemenen kylvö herkkään ja vastaanottavaan 
sielunmaailmaan aloitetaan jo lapsuudesta sekä 
myös sen, että kerran tuosta kylvöstä vastaamaan 
joutuvat Korkeimman Tuomarin edessä jokaiset isät sekä äidit. Jeesuksen opetuksen 
mukaan se, joka viekoittelee yhden vähemmistä, sille olisi parempi kuin myllynkivi 
ripustettaisiin kaulaan ja upotettaisiin meren syvyyksiin, mutta toisaalta Jumalan 
Rakkaudellinen opetus selkeästi opettaa vanhempia ohjaamaan lapsiansa jo nuorena 
oikealle tielle, niin tämä ei vanhanakaan siitä poikkea.

Lapset ovat otollista maaperää ja siksi Kristus usein tahtoi ottaa heitä polvelleen siunaten 
heitä opetuslasten sitä kuitenkin ymmärtämättömyydessään vastustaessa. Lailla 
Jeesuksen aikaisten ymmärtämättömien opetuslasten, joille vasta myöhemmin Pyhän 
Hengen vaikutuksesta annettiin kyky ymmärtää Jumalallisen pelastussuunnitelman leveys 
sekä syvyys, nytkin liian monet vanhemmat väheksyvät lastensa ohjaamista tuon suuren 
Taivaallisen Auttajan luokse ymmärtämättä laisinkaan, että näin he vievät lapsiltaan pitkälti 
mahdollisuuden aikuistuttuaan onnelliseen ja tasapainoiseen elämään jonka vain Kristus 
voi antaa.
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Sen sijaan liian monet tämän päivän vanhemmat kääntävät liiallisen huomion lapsistaan 
tavoitellessaan ajallisten ajan siunauksia suodakseen lapsilleen taloudellisesti vakaan 
ympäristön pyrkien täyttämään lastensa toiveet, joita pitkälti markkinavoimat 
sielunvihollisen talutusnuorassa säätelevät. Näin sielunvihollinen on onnistunut täyttämään 
lukemattomat kodit tietokonepeleillä, tietokoneilla, stereoilla sekä kaikella muulla 
teknologialla Vapahtajan läsnäolon sijaan. Nämä lukemattomat isät ja äidit ovat sortuneet 
panettelijan petokseen heidän opettaessaan ja omalla esimerkillään näyttäen tietä vain 
ajallisten ajan siunausten merkityksellisyyteen.

Ne vanhemmat, yllättävää kyllä, jotka kieltävät lapsiltaan kokonaan Jumalan 
olemassaolon, eivät myrkytä lapsiansa Jumalanvastaisuuteen useinkaan niin paljon kuin 
ne, jotka antavat lapsilleen väärän kuvan Jumalasta! Jeesuksen aikaiset juutalaiset 
odottivat Messiaan tuovan vain ajallisia siunauksia, rikkautta ja valtaa Israelin kohotessa 
taas samalle tasolle kuin se oli ollut Kuningas Daavidin ja Salomonin aikana. Kun Jeesus, 
tuo luvattu Messias sitten ilmestyi ennustusten mukaan kansansa keskuuteen, eivät he 
tunteneet Häntä, vaan roomalaisten kätten kautta ristiinnaulitsivat itse Elämän Herran 
ristille. Tähän kaikkeen oli suurimpana syynä vääränlainen opetus Messiaan tehtävästä 
sekä taivaallisista periaatteista, johon syypäinä olivat uskonnolliset opettajat kylväessään 
pimeydestä nousevaa tulkintaa Kirjoituksista vain saadakseen itselleen rahaa sekä valtaa. 
Vanhemmat omaksuivat nuo väärät opetukset ja tietysti kasvattivat lapsiaankin tuon 
salakavalan opetuksen uhreiksi. Kaiken edellä mainitun tuloksena Mestarin askeleet 
johtivat viimein tuskalliseen kuolemaan Golgatan keskimmäiselle ristille…

Monet, jotka koskaan eivät ole kuulleet Jumalasta yhtään mitään, ottavat Hänet avosylin 
vastaan saadessaan tietää, kuinka Jumala Rakkaudessaan antoi oman poikansa, ettei 
yksikään, joka Häneen uskoo hukkuisi, vaan saisi iankaikkisen elämän. Jeesuksen aikana 
juutalaiset, jotka väittivät tuntevansa Kirjoitukset suhtautuivat itse Elämän Herraan 
kielteisemmin kuin pakanat, jotka eivät olleet Hänestä mitään kuulleet. Jeesuksen 
ylösnousemuksen jälkeen evankeliumia alettiin julistaa pakanoille ja siellä se otettiin 
huomattavasti paremmin vastaan kuin Jerusalemissa. Taivaallinen kylvö saavuttaa aina 
parhaan kasvun siellä, missä ei ole vääriä ennakkoasenteita, niissä sieluissa joihin ei 
sielunvihollinen ole päässyt kylvämään Jumalanvastaisia hapatuksiaan. Jeesus tuli 
omiensa tykö ja Hänen omansa eivät ottaneet Häntä vastaan vääränlaisten opetuksien 
aikaansaamien harhakäsitysten tähden…

Saatana pyrkii vääristelemään Korkeimman tarkoitusperät ja lukemattomien pappien 
sekä saarnamiesten kautta se on siinä valitettavan hyvin onnistunutkin. Kuva, joka 
Jumalasta annetaan on usein virheellinen ja sielunvihollinen käyttää tässä välikappaleena 
sieluja, joiden katse on kiinnitettynä vain ajallisten ajan siunauksiin. Jeesuksen aikana 
uskonnolliset johtomiehet opettivat sairauksien ja köyhyyden olevan osoitus ihmisen 
syntisyydestä sekä kelpaamattomuudesta Korkeimmalle, mutta kuinka monesti Jeesus 
joutuikaan oikaisemaan nuo virheelliset syvyydestä nousevat väärät tulkinnat. 
Sielunvihollisen petoksen verkko on synkkänä laskeutunut ihmiskunnan ylle ja jos ei joku 
suoranaisesti kiellä Jumalaa, on hänen käsityksensä Korkeimman Rakkaudellisista 
periaatteista usein vähintäänkin osittain vääristynyt.
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Elämän onnellisuus on vain Kristuksessa, johon on kätketty kaikki tiedon syvyyden aarteet! 
Ei Kristus ole milloinkaan luvannut siunata seuraajiaan tämän maailman 
rikkauksilla, ei tämän maailman oppineisuudella saatikka tästä maailmasta 
saatavalla vallalla. Jos jollakin sitä on, kehottaa Jeesus sitä hyväksikäyttäen toimimaan 
kärsivän lähimmäisen parhaaksi sekä evankeliumin eteenpäin viemiseksi. Ihminen, joka 
väittää olevansa Jumalan aito palvelija ja kuitenkin tavoittelee vain ajallisten ajan 
siunauksia, hankkii joko tietäen tai tietämättään päällensä synkän varjon eikä ikinä voi sitä 
kautta saavuttaa sitä sielunrauhaa, jonka Kristus on luvannut jokaiselle todelliselle Häntä 
seuraavalle vilpittömälle opetuslapselleen!

Kun Korkein antoi Moosekselle Siinailla kymmenen Rakkaudellista käskyä, niiden yksi 
tarkoitus oli kylvää lähimmäisenrakkautta sekä epäitsekkyyttä luotujen keskuuteen. 
Myöhemmin lihaksi tullut Sana kiteytti noiden käskyjen tarkoituksen 
lähimmäisenrakkauden periaatteeseen > Rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi >, joka oli 
mahdollista toteuttaa täydellisesti vain, mikäli ihminen > Rakastaisi Jumalaa kaikesta 
sielustaan, ruumiistaan ja mielestään >. Joka näitä Rakkauden lakeja yrittää vilpittömästi 
noudattaa on niistä elävä ja siksi elämän onnellisuus, tasapainoisuus sekä rauha sieluun 
on ikuisesti kätkettynä lähimmäisenrakkauden jaloon sekä ylevään periaatteeseen. Ei siinä 
kuitenkaan ole rakkaus, että me ensin rakastimme Jumalaa, vaan siinä, että Jumalan antoi 
ainokaisen Poikansa, ettei yksikään joka Häneen uskoo hukkuisi, vaan saisi iankaikkisen 
elämän! Jumalan Rakkaus meitä kohtaan ilmeni Hänen antaessaan ainokaisen Poikansa 
ja vain yhteydessä Häneen on Siinailla annettu Laki kirjoitettuna sydämiinne, niin että 
voimme sitä riemulla noudattaa. 

Kristus kolkuttaa jokaisen Häntä janoavan Sydämen ovelle. Hän tahtoo vapauttaa vangitut 
sielunvihollisen salakavalista siteistä, jotka niin pitkään ovat kahlinneet liian monen luodun 
sisäistä maailmaa. Tuo sama Kristus, joka avasi sokean silmät lihansa päivinä tahtoo 
tänäänkin Ylösnousseena Vapahtajana poistaa pimeyden verhon myös sinun silmiltäsi, 
että näkisit sekä ennen kaikkea ymmärtäisit elämän onnellisuuden olevan sidottuna vain ja 
ainoastaan Kristukseen. 

Se edellyttää kuitenkin vastaanottajaltaan rehellisyyttä omia virheitään kohtaan sekä 
luopumista vääristyneestä Jumalankuvastaan. Silloin taivas aukenee Jumalan Pojan 
täyttäessä taakoitettu sielu taivaallisella riemullaan. Silloin, vasta silloin, sieluun heijastuu 
valonsäteet, jollaisia et ole ikinä nähnyt sekä silloin olet löytänyt sen onnen, mistä monet 
ovat vain turhaan haaveilleet…

Ei riitä, että uskomme sen mitä Kristuksesta kerrotaan, vaan meidän tulee uskoa 
Kristukseen! Jeesuksen aikaiset juutalaiset oppineet ylpeilivät Kirjoitusten tiedoillaan ja 
kuitenkaan eivät tunteneet Häntä, josta lukemattomat profeetat Mooses olivat kirjoittaneet. 
Nuo kirjanoppineet olivat lisänneet Vanhan Testamentin Kirjoituksiin omia 
oppirakennelmiaan saadakseen näin kansan seassa valtaa väittäen vain heidän osaavan 
Kirjoitusten jalon tulkinnan taidon. Tästä Jeesus usein nuhteli heitä ja juuri tämän 
nuhtelemisen tähden fariseukset sekä kirjanoppineet vihasivat sitä Messiasta, josta 
Kirjakääröt jo tuhansia vuosia aikaisemmin olivat ennustaneet.
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Pelkkä tieto Kristuksesta, vaikka se olisi oikeatakin, ei voi pelastaa ihmissielua pahuuden 
vallasta. Meidän ei tarvitse vapaaehtoisesti valita pimeyden ruhtinaan palvelemista 
joutuaksemme hänen valtaansa. Riittää, jos laiminlyömme Valon Valtakuntaan liittymisen! 
Ihminen omine taipumuksineen, lihanhimoineen ja itsekkäine pyrkimyksineen on 
luonnostaan pimeyden valtapiirissä lukuun ottamatta viatonta lapsuusaikaansa ja vain 
Kristus voi vapauttaa tällaisen ihmisen paholaisen turmelevasta vallasta. Ihminen 
aikuistuttuaan on luonnostaan kuollut synteihinsä ja vain Jumalan Karitsa voi tällaisen 
ihmisen herättää kuoleman salakavalasta unesta! Vaikka ihminen siis tietäisi kaiken 
Kristuksesta ja sillä ylpeilleen luulisi olevansa Taivaan Valtakunnan perillinen, on hänen 
viisautensa vain hulluutta Kaikkivaltiaan silmissä. Jumalan Valtakunta ei ole sanoissa vaan 
voimassa ja tuon voiman voimme omistaa vain tuntiessamme Kristuksen 
henkilökohtaisesti Vapahtajanamme. Meidän tulee olla Kristuksen ystäviä, seurustella 
päivittäin Hänen kanssaan rukoillen, mietiskellen sekä Sanaa lukien. Jokaisena 
vapaahetkenämme lailla Marian meidän tulee istuutua kuolleista ylösnousseen 
Vapahtajamme jalkojen juureen kuunnellen Hänen taivaallisia opetuksiaan, jotka vain 
voivat ravita nääntyvän sielun täällä joskus niin kuivassa erämaassa. Me voimme 
menettää Kristuksen helpommin kuin löytää ja siksi tätä ystävyyttä on vaalittava päivittäin!

Tämän päivän teologiset oppilaitokset 
Raamattukouluineen eivät jätä jälkeensä useinkaan 
uudestisyntyneitä Jumalan lapsia. Vaikka Kirjoitusten 
opettaminen ja niiden oppiminen on ensiarvoisen 
tärkeää, ei se voi koskaan korvata Kristuksen 
henkilökohtaista tuntemista. Raamattu ei saa olla 
uskon päämäärä eikä Kirjoitusten tunteminen 
itsetarkoitus, sillä Jumalan Sanan tehtävänä on vain 
johdattaa kadotettu sielu Vapahtajan yhteyteen sekä 
rohkaista jokaista vilpitöntä uskossaan. Pelkkä tieto, 
ilman henkilökohtaista Kristuksen tuntemista lisää vain kantajalleen rauhattomuutta ja sen 
sijaan, että tämä olisi aidossa yhteydessä Jumalaan, on hän vain rauhaton jumalaton, kuin 
kuohuva meri joka ei saa sielulleen sitä lepoa ja rauhaa, jota elävä yhteys Kristukseen 
tarjoaa!

Jeesus valitsi seuraajikseen oppimattomia miehiä, sillä he olivat valmiimpia 
vastaanottamaan Jumalallisia totuuksia kuin sen aikaiset fariseukset sekä kirjanoppineet. 
Ilman ennakkokäsityksiä nämä olivat valmiita seuraamaan Kristusta aina 
marttyyrikuolemaan asti, lukuun ottamatta opetuslapsi Johannesta, joka hänkin joutui 
maksamaan uskostaan kovan hinnan Patmoksella. Vain vähäisin Apostoli Paavali oli 
oppinut mies, mutta hänenkin täytyi luopua omasta viisaudestaan, jonka hän oli saanut 
sen aikaisten uskonnollisten oppineiden seurassa pystyäkseen täydellä sydämellä 
seuraamaan Mestariaan. Pelkkä tieto ei siis voi tehdä ketään onnelliseksi, sillä vain tyhjän 
kuoren voi Kristus täyttää! Usko on kuin käsivarsi, joka ojentautuu Jumalan lupauksiin ja 
on niistä elävä…
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Maailman onneton tila on pitkälti seurausta Jumalan Rakkaudellisen Lain noudattamatta 
jättämisestä. Laki ilmoitettiin Eedenissä, julistettiin Siinailla ja kirjoitetaan jokaisen 
uudestisyntyneen sydämeen. Laki on siis näiltä osin muuttumaton, vaikka tämän päivän 
monet uskonnolliset johtajat sielunvihollisen petoksen uhreina usein muuta väittävätkin. 
Uudestisyntyminen on seurausta Vapahtajan henkilökohtaisesta kohtaamisesta, joka on 
aina Pyhän Hengen aikaansaannosta mutta edellyttää kuitenkin janoavaa sekä kaipaavaa 
sydäntä.

Sielunvihollinen pyrkii tukahduttamaan Jumalan Pyhän Hengen työn yrittäen siirtää 
ratkaisua kääntyä Kristuksen puoleen aina tuonnemmaksi. Elatuksen murheet, 
maailmalliset velvollisuudet, ajalliset houkutukset sekä vääränlaiset uskonnolliset 
näkemykset estävät monia luovuttamasta elämäänsä Vapahtajan vapauttaville käsivarsille. 
Suorituspaineinen elämäntapa ei useinkaan jätä vaihtoehtoa hiljentymiselle ja siksi usein 
vasta elämän vastoinkäymisten aallokoissa, kun kaikki inhimilliset keinot on käytetty 
loppuun, ihminen on vastaanottavaisempi Jumalan Rakkaudelliselle kutsulle. Elämän 
katastrofin ei siis tarvitse olla jumalattomalle kaiken loppu, vaan jonkin uuden ja 
ihanamman alku! Alku, joka aivoitettiin jo ikuisuudessa ja jonka peruspilarit asetettiin 
Eedeniin ennen ihmiskunnan lankeemusta. Yhteys Jumalaan on siis mahdollista saavuttaa 
kaiken ennalleen asettajan Kristuksen sovitustyön kautta! 

Onnen alkulähteet ovat Paratiisissa, ajassa jolloin ensimmäisten ihmisten oli autuaallista 
seurustella Kaikkivaltiaan kanssa. Jos siis tahdot löytää sielullesi levon, lue tarkasti 
seuraava luku. Se voi muuttaa onnettoman elämäsi ja saat olla kuin istutettu puu vesiojan 
tykönä…

Nyt on tullut hetki, kiellätkö vai tahdotko hyväksyä Jeesuksen Vapahtajanasi. Valinta on 
sinun eikä sitä kukaan muu voi tehdä puolestasi! Käännytkö niin kuin Jeesuksen aikainen 
rikas mies Hänen läheisyydestään vain siksi, ettet tahdo laittaa toivoasi maailman 
Vapahtajaan vaan päätät jatkaa ahneuden tiellä vai lankeatko Jeesuksen jalkojen juureen 
kuten Pietari sanoen > mene pois minun luotani, sillä minä olen syntinen>? Vai tahdotko 
olla kenties kuin Juudas Iskariot, joka lähti seuraamaan Mestaria epäpuhtaista 
vaikuttimista? Oli niin tai näin, niin Jeesus kutsuu tänäkin päivänä seuraansa taakoitettuja 
lientääkseen heidän taakkojaan, raskautettuja antaakseen heille ilon ja rauhattomia 
jakaakseen rauhastaan yltäkylläisyyttä janoaville sieluille. Hän on voimallinen 
parantamaan kaikki sairautesi ja vapauttamaan sielusi saatanan pauloista ylistääksesi 
Jumalaa Hänen autuudestaan…

Ylösnousseena Vapahtajana Jeesus on läsnä tässä ja nyt, missä sitten ikinä oletkaan. 
Häntä eivät sido vankilan muurit, eivät kauniiden palatsien ulkonainen loisto eikä kylmien 
sairaaloiden kolkot sekä yksinäiset huoneet. Hän on voimallinen tulemaan arkiseen perhe- 
elämääsi siunatakseen läsnäolollaan perhe- elämäsi vaikeudet sekä Hän on halukas 
vapauttamaan sinut päihteistä sekä muista mielenterveydellisistä ongelmista. 
Erityisesti Hän on sinun syntiesi Vapahtaja ja Häneen uskoessaan saat kaikki syntisi 
anteeksi. Tässä ja nyt, maailman Vapahtaja eikä mikään ole Hänelle mahdotonta!
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Suurin ongelma Vapahtajan ja sinun hedelmälliselle kohtaamiselle olet kuitenkin sinä 
itse! Jos olet rakastunut enemmän ajallisen ajan nautintoihin kieltäen Jumalan Pyhän 
Hengen kutsun, silloin osasi on oleva kuin kuivan kaktuksen erämaassa. Elät vain hädin 
tuskin niukalla ravinnolla ja kaikki jotka katsovat sinua surkuttelevat kohtaloasi. Jos 
itsepintaisesti kiellät Vapahtajan Hänen kolkuttaessaan sydämesi ovelle, silloin olet kaikkia 
muita ihmisiä surkuteltavampi. Surkuteltavampi siksi, koska Taivaan on suotu lähestyä 
rääkkääntynyttä sieluasi ja todellisuudessa olet saanut etuoikeuden seurustella itse 
Jumalan Pojan kanssa, joka kerran vuodatti Pyhän ja viattoman verensä kärsien sinun 
sielusi puolesta Golgatalla. Jokainen ruoskan isku, joka iskettiin roomalaisten kätten kautta 
Häneen viattomaan ruumiiseensa, olisi kuulunut sinulle! Rakkaudessaan sinua kohtaan 
Hän tahtoi kantaa koko syntivelkasi. Jokainen naula, joka kipua tuottaen iskettiin Mestarin 
ruumiiseen, olisi kuulunut sinulle! Hän kärsi suunnatonta tuskaa sinun pahojen tekojesi 
tähden vain ilmestyäkseen sinulle nyt Vapahtajana tarjoten yhteyttä itse Kaikkivaltiaan 
kanssa. Mestari kärsi, että sinulla, synteihisi kuolleella uskoessasi Häneen, olisi 
yltäkylläinen elämä! Hänessä, ja vain Hänessä on onnen ja autuuden salaisuus, sillä Hän 
on kaiken hyvän alkulähde. Tässä ja nyt sinä teet valinnan: Joko jatkat entistä onnetonta 
elämääsi tai annat itsesi kokonaan Vapahtajan Rakkaudellisiin käsiin…

Kenenkään ei tule ottaa Jeesusta Vapahtajakseen, jos ei ensin laske kustannuksia! 
Näin Jeesus itse lihansa päivinä opetti. Luo siis katseesi hetkeksi menneisyyteesi ja mieti 
niitä vuosia kun olet elänyt erossa elävästä Jumalasta. Ovatko menneet vuodet antaneet 
elämääsi sen onnen ja sielullesi sen rauhan mistä lapsena haaveilit? Kun aamuisin heräät 
ja luot katseen peiliin, voitko oikeasti olla onnellinen näkemästäsi? Oletko täydellisen 
tyytyväinen tämän hetkiseen elämääsi?

Jos et, niin anna elämäsi tässä ja nyt Mestarin Vapauttaviin käsiin ja Hän tekee sinusta 
uuden luomuksen. Täyttää sinut Pyhällä Hengellään ja olet kuin istutettu puu vesiojan 
tykönä! Sinun ei tule nälkä eikä jano, sillä Mestari tarjoaa sinulle vettä elämän lähteestä…

Oletko valmis seuraamaan Mestaria minne ikinä Hän sinut tahtookaan johdattaa? Oletko 
valmis antamaan koko elämäsi Hänelle ja elämään todeksi Jeesuksen sanat > Jos ei 
nisun jyvä putoa ja kuole, ei se voi tuottaa uutta elämää >? Jos olet, silloin saat elää 
todeksi Vapahtajan sanat > Rauhan minä jätän teille, älkää peljätkö>!

(Jos tahdot jakaa tätä teosta 
ystävillesi, sitä saa ilmaiseksi 
kirjaversiona.  Tilaukset: 
sähköpostilla 
sanansaattajat@suomi24.fi      tai 
PUHELIMITSE suoraan 
tekijältä Gsm: 050 5680030)
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